
 KATALOG 2 2026 (21.01 - 10.02) 

 W te Walentynki 
piękno gra główną rolę 
w gestach miłości 

 Apetyczna. Orzechowa. 
Uzależniająca. 
 Limitowana edycja 
perfum Oh! Sweet 
pachnąca smakowitymi 
piankami 

 Stworzone z miłości 
i do kochania 

 NOWY 
LOOK 

 TA         SAMA

DO             RZĘS

 Uczyń 
perfekcję rzęs 
częścią rytuału 
piękna 

 TA         SAMA

DO             RZĘSDO             RZĘS

 NOWY 
LOOK 

 TA         SAMA

DO             RZĘSDO             RZĘS

 TA         SAMA

DO             RZĘSDO             RZĘS
MIŁOŚĆ  
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2 2026 W TYM WYDANIU 

 W ten sposób 
pomagamy ci odkryć 
nowy wymiar piękna! 

 Zobacz, co dla ciebie mamy! 

 Uwielbiamy dzielić 
się niesamowitymi produktami 

- ale czy wiesz, że zakupy u nas wiążą się 
również ze świetnymi korzyściami?  

 Fajnie być z Oriflame!* 

 Powiedz o tym znajomym, 
a uzyskasz 10% Rabatu 
za polecanie od ich zamówień 
- i wiesz co? Te pieniądze trafią 
bezpośrednio do ciebie! 

 Masz ochotę na więcej? 
Co tydzień będziemy zaskakiwać 
cię nową ofertą online! 

 Uwielbiasz dobre samopoczucie 
i produkty kosmetyczne? Dołącz 
do naszej społeczności - członkowie 
otrzymują 15% cashback na każde 
zamówienie.
 

 *Bez ryzyka dzięki naszej 100% gwarancji satysfakcji 

 Dołącz 
do naszej 
społeczności 

 Najniższe ceny w ciągu 
ostatnich 30 dni dla 
katalogu drukowanego 
na dzień 9.10.2025 r. 
Najbardziej aktualne 
ceny są dostępne 
na stronie pl.oriflame.com 

 Makijaż 

 Zapachy  

 Wellosophy  Gesty miłości  4 

 29 

 61 

 89  Pielęgnacja cery 

 PIelęgnacja ciała 

 Gwiazdy piękna 

 129 

 151 

 115 

 Korzystaj 
z najlepszych 
ofert online 

 Odkryj opcje 
darmowej dostawy 
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 Okiem redaktora 

 GWIAZDY ORIFLAME 

 Strona  Strona  Strona  Strona 

 „Długość, 
objętość, 
uniesienie, 
rozdzielenie 
i pielęgnacja 
– to pewność 
siebie w jednym 
geście – idealna 
motywacja, 
że dasz sobie 
radę”. 
– Mamello 

 Tusz do rzęs THE ONE 
Wonder Lash 

 „Mam obsesję na 
punkcie tego kremu 
nawilżającego, 
zwłaszcza gdy moja 
żona używa go, 
gdy robi mi masaż. 
To czysta miłość 
w działaniu”.- Khuli 

 „Citrus Tonic dodaje 
mi świeżej energii 
i pewności siebie, 
dzięki czemu mogę 
pokazać się 
z najlepszej strony 
przed sobą 
i bliskimi”. – Siya 

 „Jak list miłosny 
w butelce – figlarny, 
marzycielski 
i natychmiast 
poprawiający nastrój. 
Przypomnienie, 
by cieszyć się słodkimi 
chwilami każdego 
dnia". – Thabi 

 Woda toaletowa 
OH! Sweet 
Marshma-love 

 Woda toaletowa 
Men’s Collection 
Citrus Tonic 

 Odżywczy krem 
do rąk i ciała 
Milk&Honey Gold 

 według Khuli, Thabi, 
Mamello i Siya 

 7  38  9  164 

 W te Walentynki na nowo definiujemy, 
jak wygląda prawdziwa miłość. 
To coś więcej niż świece i róże 
– to drobne, przemyślane gesty, które 
sprawiają, że czujemy się dostrzegani 
i otoczeni troską. 

 Gesty miłości 

 ...otwórz list 

 Oto list do ciebie! 
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 TWÓJ ŚWIĘTY GRAAL 

 Twoja ulubiona formuła, nowy design! 
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 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) 
spełnia(ją) kryteria naszych 

najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów. 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 

 NOWOŚĆ 

 5W1 
 PIELĘGNUJE*
PODKRĘCA*
ROZDZIELA*
WYDŁUŻA**
DODAJE OBJĘTOŚCI** 
 * Test konsumencki 
 ** Test kliniczny 
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 PRZED 

 PO 

 Kochamy takie okazje: 
EKSTRA 20% ZNIŻKI 

NA WYBRANE PRODUKTY, 
gdy kupisz nowy tusz Wonder Lash

Szukaj ich w całym katalogu! 
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 a Osłonka z grzebykiem  
do tuszowania rzęs
Materiał: tworzywo AS. 
Wymiary: 11 x 4,5 x 2 cm 

48923   16,00
CENA PREMIEROWA

12,99 
(–18%)

 b Tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash
8 ml 2873,75/l

 41,00
CENA 
PREMIEROWA

22,99 
(–43%)

Osłona Lash Guard 3 w 1 
chroni powieki w czasie 
aplikacji tuszu do rzęs. 
Wbudowane grzebyki 
rozczesują rzęsy i brwi, 
zapewniając nieskazitelny, 
wyrazisty makijaż oczu 
– bez smug na powiekach!

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

Kup tusz do rzęs Wonder Lash i odbierz osłonkę z grzebykiem 

ZA JEDYNE 4,99

NOWOŚĆ

47
16

7 B
la

ck

a 

b 



8

Pianki + pistacje 
= twój #ScentCrush

Kolekcja Oh Sweet! serwuje #ScentCrush dla ciebie i twoich 
przyjaciółek! Uzależniające nuty puszystych pianek i kremu 

pistacjowego otulają pysznym zapachem Marshma-Love.
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     Woda toaletowa OH! 
SWEET MARSHMA-LOVE
50 ml 919,80/l

47718   79,00
CENA 
PREMIEROWA

45,99 
(–41%) 

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

maliny, pianki, pistacje
   Wysoka koncentracja zapachu  
 AMBROWO-OWOCOWY 
 Radość i energia 
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 a Mydło Treasured 
Moments
75 g 106,53/kg

46974   12,00
CENA PREMIEROWA

7,99 
(–33%)

 b Krem do rąk Treasured 
Moments
75 ml 133,20/l

47201   16,00
CENA PREMIEROWA

9,99 
(–37%)

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

a 

b 

Przysmaki dla skóry, nasycone 
słodkim zapachem wody toaletowej 
Oh! Sweet Marshma-Love. 
Musujące maliny i puszyste pianki 
otulają chmurką kremowej 
słodyczy, a pyszny krem 
pistacjowy wprawia zmysły  
w ekstazę.

Przez zapach do serca
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 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

 Puszysta jak chmurka 

 Gotowa na podróż 
(aż do nieba) 

 Odłączany karabińczyk 
w kształcie serca 

     Kosmetyczka Sugar&Spice
Wymiary: 21 x 6 x 14 cm. Materiał: 
poliester, nylon, metal. 

48908   70,00
CENA PREMIEROWA

49,99 
(–28%) 

 KOSMETYCZKA ZA JEDYNE 

29,99 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ W TYM KATALOGU 

 OSZCZĘDZASZ 
20 ZŁ 
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 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

     Zestaw kolczyków 
Glimmers of Love
Materiał: platerowanie mosiądzem, 
szklane kamyki. Wymiary: serca 
1,5 x 1,5 cm, sztyfty 6 mm, motyle 
1,2 x 1,2 cm, średnica półkoli 1,5 cm. 

48953   70,00
CENA PREMIEROWA

44,99 
(–35%) 

 Idealny prezent 
na Galentynki! 

 Różne style na każdą 
okazję 

 4 PARY W ZESTAWIE 
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  b   Zestaw biżuterii 
Glimmers of Love Pearl
Materiał: mosiądz, stop cynku, 
CCB, stal nierdzewna, szklane 
perełki. Wymiary: naszyjnik: 
długość łańcuszka 42,5 cm + 6 cm 
przedłużenia, wisiorek 1,4  x 1,4 cm. 
Kolczyki: 1,1 x 1,4 cm. 

48952   60,00
CENA PREMIEROWA

39,99 
(–33%) 

 Aby dodać trochę 
blasku każdej randce 

 GE
ST

Y 
M

IŁ
OŚ

CI
 

/  GESTY MIŁOŚCI  /

  a   Zegarek Glimmers of Love
Materiał: PU, stop cynku, tył ze stali 
nierdzewnej, powłoka IPG, mosiądz, 
szkło. Mechanizm Seiko PC21J. Bateria: 
SR626SW. Wymiary: pasek 7 x 11 cm, 
średnica koperty 2,25 cm. 

48954   150,00
CENA PREMIEROWA

99,99 
(–33%) 

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

a 

b 
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/ GESTY MIŁOŚCI /

Miłość to nie tylko wielkie 
gesty, lecz drobne akty 
czułości, które sprawiają,  
że czujemy się wyjątkowi. 
Dołącz do naszego 
walentynkowego trendu  
i dziel się miłością 
inspirowaną pięknem. 
Niech każdy prezent  
płynie prosto z serca!

Wręczaj 
prezenty  
z klasą

 a Torebka  
na prezent Festive
Wymiary papierowej 
torebki: 16 x 8 x 20 cm. 
Wymiary bibułki: 50  
x 50cm. Wymiary 
naklejki: 18,5 x 3,3 cm. 

48975   8,99 

 b Pudełko  
na prezent  
Festive Mini
Materiał: papier FSC; 
wymiary: 15 x 8 cm. 

48977   7,99 

 c Pudełko  
na prezent Festive
Pudełko: papier FSC, 
magnes, poliestrowa 
wstążka. Wymiary: 23,5  
x 16x 9,5 cm. Wymiary 
bibułki FSC: 50 x 50 cm. 

48970   39,99 

a 

b 

c 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  c   Szpatułka do maseczek
Materiał: silikon niezawierający 
lateksu, aluminium, drewno. 
16 x 1,2 cm. 

47420   38,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,01 

  a   47005   Ujędrniający 
krem na dzień SPF 20 
Royal Velvet   50 ml  
 1580,00/l   79,00       
b   47007   Ujędrniający 
krem pod oczy Royal 
Velvet   15 ml   3533,33/l  
 53,00    

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 
 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) 
spełnia(ją) kryteria naszych 
najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów. 

  d   Ujędrniający krem 
na noc Royal Velvet 
- edycja świąteczna
50 ml 999,80/l

48117   79,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,49 

a 
b 

c 

d 

 GE
ST

Y 
M

IŁ
OŚ

CI
 

 TERAZ W ODŚWIĘTNYM 
OPAKOWANIU 

 Unosi, ujędrnia 
i napina skórę* 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 Przywraca naturalne 
piękno skóry podczas snu* 

 *  Test konsumencki z użyciem kremu pod oczy Royal 
Velvet, kremu na dzień Royal Velvet SPF 20 i kremu 
na noc Royal Velvet 
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/  GESTY MIŁOŚCI  /

 Całuj 
i pielęgnuj 

M
ak

ija
ż:

  P
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a 

 99,9% składników 
pochodzenia 
naturalnego 

 Odżywia usta 

 43302
Red Pout 

 43301
Brown Flame 

 43298
Rosewood Cherry 

 43297
Sleek Pink 

  a   Regenerujący 
balsam Tender Care 
Malina
10,5 ml 1237,14/l

36152   21,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,49 

  b   Pomadka 
powiększająca usta 
THE ONE Colour Stylist 
Super Pout
3,8 g 8681,58/kg

 45,00

32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,50 

 GE
ST

Y 
M

IŁ
OŚ

CI
 

b 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 
 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) 
spełnia(ją) kryteria naszych 
najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów. 

 43300
Sienna Coral 

 43299
Taupe Blush 

 43296
Sumptuous Mauve 

 43295
Amber Nude 

 *Test konsumencki 

 Formuła 
zapewniająca 
trwałość przez 
8 godzin* 

 BALSAM 
+ POMADKA

ZESTAW ZA JEDYNE 

34,99
WYBIERZ SWÓJ ODCIEŃ 

 43295

Amber N
ude 

sprzedających się produktów. 
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     Cień do powiek 
w sztyfcie THE ONE 
Colour Unlimited
1,45 g 13786,21/kg

 39,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,39 

 46919 Sand  46918 Bronze  46920 Silver  46922 Rose 

 46927
Matte Nude Beige 

 46930
Matte Cinnamon 

 46928
Matte Deep Brown 

 46929
Matte Burgundy 

 46926
Matte Pale Pink 

 M
AT

 

 SA
TY

NA
 

 PO
ŁY

SK
 

 46923 Frosty Charcoal  46921 Nude  46924 Lavender  46925 Turquoise 

M
ak

ija
ż:
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9 

M
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gu
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 *Test konsumencki 

 Odporny na 
rozmazywanie* 

 Wodoodporny* 

 Trwała formuła* 

 Mocne nasycenie 
pigmentami* 
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  b   Perfumowany krem do ciała 
Eclat Femme Weekend
250 ml 119,96/l

47014   52,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,24 

  a   Woda toaletowa 
Eclat Femme Weekend
50 ml 1399,80/l Kod próbki 31292.

42499   126,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 63,90 

 Elegancja i wyrafinowanie 
 KWIATOWO-OWOCOWY 
   Wysoka koncentracja zapachu  
brzoskwinia, biała frezja, piżmo

 GE
ST

Y 
M

IŁ
OŚ

CI
 

a 

b 

 Hipnotyzujące spojrzenie, miękka w dotyku skóra, 
zapach budzący emocje... W te Walentynki niech piękno stanie 

się aktem miłości, działając na wiele zmysłów naraz. 

 Zaczaruj 
wiele zmysłów 

/  GESTY MIŁOŚCI  /
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 Miłość przejawia się uważnością. 
Ten, kto kocha, dokładnie wie, 
co sprawia radość bliskiej sercu 
osobie. Idealnie dobrany zestaw 
zapachu i tuszu do rzęs to piękny 
gest czułości i uwagi. 

 Dostrzegaj 
marzenia 

/  GESTY MIŁOŚCI  /
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  a   Woda toaletowa 
Lucia Bright Aura
50 ml 1159,80/l 
Kod próbki 34145.

42520   100,00

57,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,49 

  b   Wodoodporny tusz 
do rzęs THE ONE Winter 
Wonder Lash - czarny
8 ml 3123,75/l

48650   41,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,39 

 Odporny na zimową 
pogodę 

 Do 54% wydłużenia 

 Do 161% więcej 
podkręcenia 

 Nawet 6-krotnie 
większa objętość 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 

 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) 
spełnia(ją) kryteria naszych 

najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów. 

 KOD ZESTAWU: 154740 

 ZAPACH 
+ MASKARA 

ZA JEDYNE 

59,99 
 KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY 
   Wysoka koncentracja zapachu  
biała porzeczka, niezapominajka, drzewo cedrowe 

 Spokój i świeżość 

 GE
ST

Y 
M

IŁ
OŚ

CI
 

a 

b 

 EDYCJA LIMITOWANA 
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 / GESTY MIŁOŚCI  /

22

 / GESTY MIŁOŚCI  /

 Dodaj słodyczy nawet 
pochmurnym dniom 
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  b   Woda toaletowa 
Elvie Midnight Magic
50 ml 1159,80/l Kod 
próbki 47503.

47499   100,00

57,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 77,00 

  a   Regenerujący 
balsam Tender Care 
Słodka Śliwka
10,5 ml 1237,14/l

47439   21,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,49 

 Balsam zawiera 
ponad 99% składników 
pochodzenia naturalnego 

 Wszechstronny, 
rozpieszczający 
miękkością 

ZAPACH 
+ BALSAM 

ZA JEDYNE 

59,99
 KOD ZESTAWU: 154741 

 Marzenie i romantyzm 

 KWIATOWO-OWOCOWY 
   Wysoka koncentracja zapachu  
jeżyna, akord dzikiego bratka, palisander

 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) 
spełnia(ją) kryteria naszych 

najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów. 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 

a 

b 

 GE
ST

Y 
M
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OŚ
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 EDYCJA LIMITOWANA 
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/  GESTY MIŁOŚCI  /

 Szukasz sposobu, by dodać ognia 
Walentynkom? Sięgnij po Love Potion 
Cherry On Top – najlepsze na randkę! 

 Zrób miejsce 
dla 
namiętności 
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  b   Krem do rąk Love Potion 
Cherry On Top
75 ml 213,20/l

46979   22,00

15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,31 

  a   Woda perfumowana 
Love Potion Cherry on Top
50 ml 1659,80/l Kod próbki 47942.

46047   126,00

82,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 63,90 

 GE
ST

Y 
M

IŁ
OŚ

CI
 

 Odwaga i pewność siebie 

 AMBROWO-KWIATOWY  
   Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

 akord Lipstick, czarna wiśnia, 
akord czekoladowej trufli 

 ZESTAW LOVE POTION 
W OZDOBNYM PUDEŁKU 

ZA JEDYNE 

89,99
KOD ZESTAWU: 48083 

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

a 

b 
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 UŻYWAJ SAMEGO 
 KREMU LUB ŁĄCZ
 Z PERFUMAMI
 Bogaty, nietłusty, 
łatwy w aplikacji 

 Odżywia skórę oraz nadaje 
jej miękkość i piękny zapach 

     Perfumowany krem do ciała 
Giordani Gold Essenza
250 ml 119,96/l

47011   52,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

 Otul się komfortem i czułością, 
jakie daje wyjątkowy zapach 
Giordani Gold. Zachowaj ten 
magiczny rytuał dla siebie lub podziel 
się nim z kimś wyjątkowym, ponieważ 
rozpieszczanie i bycie rozpieszczaną 
to język miłości sam w sobie. 

 Rozpieszczaj 
 siebie i innych

/  GESTY MIŁOŚCI  /
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  b   Perfumowany spray 
do ciała Giordani Gold 
Essenza
75 ml 399,87/l

42806   43,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

  a   Perfumy Giordani Gold 
Essenza
50 ml 2998,00/l 
Kod próbki 31817.

47511   210,00

149,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 149,90 

 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) 
spełnia(ją) kryteria naszych 

najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów. 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 

 GE
ST

Y 
M

IŁ
OŚ

CI
 

 NOWOŚĆ EDYCJA LIMITOWANA 

 ZESTAW GG ESSENZA 
W PUDEŁKU 

ZA JEDYNE 

159,90
KOD ZESTAWU: 48079 

a 

b 

 Elegancja i wyrafinowanie 
 KWIATOWO-DRZEWNY 
   Maksymalna koncentracja zapachu 
kalabryjska bergamotka, kwiat pomarańczy 
Luxury Essenza®, toskańskie drewno
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     Pomadka THE ONE 
Irresistible Touch 
High Shine
4 ml 4997,50/l

 45,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,50 

 *Test konsumencki 

 •  Wysoka pigmentacja 
- pełne pokrycie kolorem 
już w jednym geście 
makijażowym* 

 •  Lekka, niezwykle 
komfortowa formuła 
o kremowej konsystencji* 

 •  Trwały, wysoki połysk 
do 6 godzin* 

 AK
TY

 M
IŁ

OŚ
CI

 

 NIE PRZEGAP! 

 POMADKA HIGH SHINE ZA JEDYNE 

 19,99 
 38863 Charming Rose  38864 Luscious Taupe  38865 Captivating Nude  38866 Sweet Caramel 

 38867 Tempting Brown  38868 Pink Passion  38869 Magnetic Red  38870 Cherry Crush 
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 NIECH WALENTYNKI BĘDĄ 
JAK WEEKEND WE DWOJE 

 Taki efekt osiągniesz 
z zapachami Weekend 
Riviera - są jak letni 
weekend we flakonie 

 POCZUJ SIĘ (I PACHNIJ) 
OLŚNIEWAJĄCO! 

 Woda perfumowana 
Divine to podarunek miłości 
dla samej siebie i poczucia 
własnej wartości 

 ZAPACHY MOGĄ BUDZIĆ 
WSPOMNIENIA 

 W te Walentynki stwórz je 
z wodą toaletową Citrus 
Tonic - idealnym prezentem 
dla niego 

 POCZUJ MIŁOŚĆ 
W KAŻDEJ NUCIE 

 Za
pa

ch
y 

 60 

 38 

 Wytworny bukiet 

białych kwiatów 

 Męski 

i żywiołowy 
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     Perfumowany krem do ciała All Or Nothing Amplified 
250 ml 131,96/l

47020   52,00   32,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,24 

 „Pełen mocy zapach łączący zmysłową 
tuberozę z pikantnym czerwonym imbirem 
w kompozycję układającą się na ciepłej, 

bogatej nucie głębi.” 

 Marion Costero, KREATORKA PERFUM 

 Tworząc All or Nothing Amplified, Marion inspirowała się odważną, 
pewną siebie kobietą, która żyje pełnią życia. „Ta kobieta 

zainspirowała mnie do wyobrażenia sobie orientalnej kremowości 
otulonej zmysłowymi nutami kwiatowymi i odważnymi czerwonymi 

elementami.” 
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 AMBROWO-KWIATOWY 
 Odwaga i pewność siebie 

 NUTA GŁĘBI: akord szlachetnego bursztynu 

 NUTA SERCA: absolut tuberozy India Orpur™ 
oraz olejek z czerwonego imbiru Laos Orpur™ 

S NUTA GŁOWY: akord Scentaurus® Juicy (soczyste nuty) 

     Perfumy All or Nothing Amplified 
50 ml 3598,00/l Kod próbki 46061.

46060   240,00

179,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 143,91 
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  a   42521   Perfumowany spray do ciała Possess   75 ml   373,20/l   43,00   27,99   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,55    b   43663   Woda perfumowana Possess - minispray   8 ml   4123,75/l   48,00  
 32,99   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 26,94    c   47761   Antyperspiracyjny perfumowany 
dezodorant w kulce Possess   50 ml   239,80/l   23,00   11,99   Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 11,99    d   47015   Perfumowany krem do ciała Possess   250 ml   139,96/l   52,00   34,99   
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 25,99 

a 

b 
c d 

 Dora Baghriche i Daphné Bugey 

KREATORKI PERFUM 

 Kierując się artystyczną intuicją, twórczynie Possess 
wyobraziły sobie współczesną wersję legendarnego 

eliksiru stosowanego niegdyś przez Kleopatrę. 
Serce zapachu osnuły wokół ylang-ylang, uważanego 

za zapachowy hymn na cześć kobiecości 
i sztuki uwodzenia. Do jego stworzenia wykorzystano 
wyłącznie najlepszy olejek eteryczny: cenną odmianę 

pochodzącą z archipelagu Komorów, słynącą 
z wyjątkowego bogactwa i czystości. 
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Odwaga i pewność siebie

SZYPROWO-KWIATOWO 
-OWOCOWY  

indonezyjska paczula 
ylang ylang 
ananas 
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 ﻿Woda perfumowana Possess
50 ml 1999,80/l Kod próbki 30885.

42519   147,00

99,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 94,99
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 DLA NIEGO 

 DLA NIEJ 

 Zapachy premium 

 Odwaga i pewność siebie 

 Elegancja i wyrafinowanie 

 Elegancja i wyrafinowanie 

     Perfumy 
All or Nothing
50 ml 4800,00/l 
Kod próbki 41163.

35679   240,00  

     Perfumy Giordani Gold 
Essenza Supreme
50 ml 4200,00/l 
Kod próbki 47793.

40683   210,00  

     Woda perfumowana 
Possess Absolute
50 ml 2940,00/l 
Kod próbki 42994.

42968   147,00  

     Woda perfumowana 
Possess Absolute Man
75 ml 1960,00/l 
Kod próbki 45366.

45357   147,00  

     Perfumy Giordani Gold 
Essenza Man Elixir
50 ml 4200,00/l 
Kod próbki 46055.

45967   210,00  
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DRZEWNO-OWOCOWY

akord lodu
szałwia
drewno dębowe

Moc i pewność siebie
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M

Elise Benat, 
KREATORKA PERFUM

„Główną inspiracją dla zapachu Possess  
The Secret Man była historia Thora.  
Unikalny akord lodu wyraża ekstremalną 
świeżość, którą można znaleźć również  
w piorunach kontrolowanych przez tego 
nordyckiego boga.”

 ﻿Woda perfumowana Possess The Secret Man
75 ml 1333,20/l Kod próbki 33649.

33650   147,00

99,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 85,49
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bergamotka , kardamon , wanilia 
  Wysoka koncentracja zapachu 

ORIENTALNO-PAPROCIOWY 

Moc i pewność siebie

 ﻿Woda toaletowa 
Ascendant
75 ml 1066,53/l 
Kod próbki 11037.

42490   126,00

79,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 48,50

SIŁA W TOBIE
Czas się wznieść, uwolnić siłę fizyczną i pozwolić 
ujawnić się swojej mocy dzięki kompozycji,  
która przepełni cię dynamiczną energią.

 ﻿Zegarek Wild Wood
Wymiary: 23,5 x 1,6 cm. Materiał: 
stop cynku, szkło, stal nierdzewna, 
mosiądz. Seiko PC21J. 

48035   207,00

134,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 159,39

Nowoczesny, 
ponadczasowy design  
- must-have!

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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 Elegancja i wyrafinowanie 

 AROMATYCZNO-DRZEWNO-WODNY 
   Bardzo wysoka koncentracja zapachu  
 rozmaryn, akord Deep Sea, paczula 

 ZA
PA
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Y  

     Woda perfumowana Nordic Waters Infinite Blue 
dla niego
75 ml 1066,53/l Kod próbki 46606.

46064   126,00

79,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 48,50 

 Zaskakująco zmysłowe 
wrażenie świeżości 
 Zapach o intensywnej głębi, 
którego moc płynie z siły 
kontrastów - świeżości nut morskich 
i orzeźwiających aromatów, 
zestawionych z ciepłą, 
drzewną bazą. 
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     Woda toaletowa Men's 
Collection Citrus Tonic
75 ml 533,20/l Kod próbki 31002.

30058   79,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 30,79 

 Elegancja i wyrafinowanie 
 DRZEWNO-CYTRUSOWO
-AROMATYCZNY  
   Wysoka koncentracja zapachu  
limonka , drewno , tonik 

 Szykowny i wytworny. 
Magnetyzująco męski 

 Czysty, wibrujący, 
o bardzo męskim 
charakterze. Citrus Tonic 
jest jak zastrzyk energii, 
dzięki któremu pewnie 
powitasz każdy nowy 
dzień. Zapach ten 
doskonale sprawdza się 
zarówno w biurze, jak 
podczas aktywności 
weekendowych. 

 50% 
TANIEJ 
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     Woda toaletowa Men's 
Collection Dark Wood
75 ml 533,20/l Kod próbki 31003.

42518   79,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 30,79 

 Elegancja i wyrafinowanie 

 DRZEWNO-PIKANTNY  
   Wysoka koncentracja zapachu  
czarny pieprz , drewno gwajakowe , tytoń jasny 

 Elegancki, zmysłowy 
i tajemniczy 
 Ten ciepły i męski 
zapach tworzy 
tajemniczą 
i jednocześnie 
uwodzicielską aurę. 
Dark Wood to idealna 
woda toaletowa na 
wieczorne imprezy. 

 50%
 TANIEJ 
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 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

 Elegancja i wyrafinowanie 

 Moc i pewność siebie 

 Czystość i świeżość 

     Woda toaletowa 
So Fever Ecstatic Him
75 ml 1466,67/l 
Kod próbki 44323.

44319   110,00  

     Woda toaletowa 
Venture Power
100 ml 790,00/l 
Kod próbki 45880.

44308   79,00  

     Woda toaletowa 
Greater dla niego
75 ml 1466,67/l 
Kod próbki 42400.

38552   110,00  

     Woda toaletowa 
ECLAT Toujours Intensité
75 ml 1333,33/l 
Kod próbki 46393.

46063   100,00  

     Woda perfumowana 
Nordic Waters 
dla niego
75 ml 1680,00/l 
Kod próbki 38546.

38550   126,00  

     Woda perfumowana 
Giordani Gold Man
75 ml 1813,33/l 
Kod próbki 43937.

38538   136,00  

     Woda perfumowana 
Mister Giordani Aqua
75 ml 1680,00/l 
Kod próbki 47508.

47502   126,00  

     Woda toaletowa 
Eclat Homme
75 ml 1680,00/l 
Kod próbki 30321.

42864   126,00  

a 

b 

 Obudź swoje 
najgłębsze pasje 

  b   Woda toaletowa Men's 
Collection Agave Power
100 ml 599,90/l

46044   107,00   59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 33,10 

akord niebieskiej agawy, geranium, kaszmeran
   Wysoka koncentracja zapachu  
 AROMATYCZNO-FOUGÈRE 

 Moc i pewność siebie 

  a   Woda toaletowa Excite
75 ml 933,20/l Kod próbki 45891.

45890   110,00   69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 42,34 

 melon, nuta herbaty, mech 
   Wysoka koncentracja zapachu  
 AROMATYCZNO-DRZEWNY 
 Czystość i świeżość 

     Woda perfumowana 
Ascendant Intense
75 ml 1680,00/l 
Kod próbki 38525.

38527   126,00  
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Czystość i świeżość

AROMATYCZNO-DRZEWNY
  Wysoka koncentracja zapachu 

różowy pieprz, akord Côte d'Azur, akord mineralnej skóry

 b Woda toaletowa  
Eclat Homme Weekend Azur
75 ml 1066,53/l Kod próbki 47516.

46795   126,00

79,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 97,02

 a Woda toaletowa Eclat Toujours
75 ml 933,20/l Kod próbki 35652.

35651   100,00

69,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 77,00

Elegancja i wyrafinowanie

AROMATYCZNO-ŚWIEŻY 
  Wysoka koncentracja zapachu 

mięta , irys , cuir corroyé 

Eclat  
na każdy 
nastrój

a 

b 
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 Czystość i świeżość 

 AROMATYCZNO-ŚWIEŻY  
   Wysoka koncentracja zapachu  
cytron , geranium , nuty drzewne 

  a   Woda toaletowa Glacier
100 ml 499,90/l Kod próbki 35666.

35665   79,00   49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 31,99 

  b   Antyperspiracyjny 
perfumowany dezodorant 
w kulce Glacier
50 ml 299,80/l

47763   23,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,00 

a 

b 

 Moc i pewność siebie 

     Woda toaletowa Glacier Rock
100 ml 790,00/l Kod próbki 35668.

42816   79,00  

     Woda toaletowa Glacier Extreme
100 ml 790,00/l Kod próbki 40722.

40667   79,00  

 Uchwyć dreszczyk 
przygody 
 Glacier to zapach idealny dla mężczyzny 
dążącego do wielkich celów. Zaskoczony 
niezwykłą wielkością natury, delektujesz się 
radością jej odkrywania - i czujesz, że żyjesz. 
To jest twoja chwila. 
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 Moc i pewność siebie 
 ZAPACH ORIENTALNO-DRZEWNO
-OWOCOWY 
   Wysoka koncentracja zapachu  

jabłko , akordy skóry , bób tonka 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

  b   Woda toaletowa 
Be the Legend
75 ml 839,87/l Kod próbki 30557.

30468   100,00   62,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 48,50 

  a   Żel pod prysznic 3 w 1 
do włosów, ciała i twarzy 
North For Men Active Carbon
250 ml 91,96/l

44575   30,00   22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,70 

 Legendarny 
zestaw dla 
śmiałych 

 Spraw, by poczuł się 
epicko za sprawą 
legendarnego 
zapachu i żelu 
pod prysznic 3 w 1 
z węglem aktywnym. 

b 

a 
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 ZESTAW 
BE THE LEGEND 
Żel pod prysznic 3 w 1 
+ woda toaletowa w pudełku 

 ZA JEDYNE 

79,99 
KOD ZESTAWU: 48085 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  
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 Poczuj pełnię życia 
 Ciesz się życiem w pełni dzięki Mister Giordani 

- świetlistej, wyrafinowanowanej kompozycji 
uosabiającej radość życia. Zapach, który znasz 

i kochasz, teraz jako woda perfumowana. 
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 Elegancja i wyrafinowanie 

 AROMATYCZNO-FOUGERE 

   Bardzo wysoka koncentracja zapachu  
grejpfrut, geranium, akord Vetiver Top

  a   Woda perfumowana Giordani Gold 
Mister Giordani
75 ml 933,20/l Kod próbki 47029.

46045   126,00

69,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 56,20 

  b   Antyperspiracyjny perfumowany 
dezodorant w kulce Giordani Gold 
Mister Giordani
50 ml 259,80/l

47762   23,00

12,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 11,99 

a 

b 
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 EDYCJA LIMITOWANA 

 Elegancja i wyrafinowanie 
 SZYPROWO-KWIATOWY 
   Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

hiacynt, woda z kwiatów pomarańczy, 
paczula

     Woda perfumowana 
Giordani Gold White
50 ml 1599,80/l

48028   136,00

79,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 67,99 

 Kwiatowa 
symfonia 
świetlistej 
rozkoszy 

 Subtelnie wyrafinowana woda 
perfumowana Giordani Gold 
White powraca w nowym, 
eleganckim flakonie. To ten sam, 
twój ukochany zapach 
- emanujący musującą witalnością 
i jednocześnie otulający zmysły 
spokojnym ciepłem. 
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 Żyj pełnią życia 

  a   Woda perfumowana 
Giordani Gold 
Miss Giordani
50 ml 1399,80/l

47513   126,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 56,20 

  b   Antyperspiracyjny 
perfumowany 
dezodorant w kulce 
Giordani Gold 
Miss Giordani
50 ml 259,80/l

47759   23,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

a 

b 

 Emanująca pełnią życia i beztroską 
woda perfumowana Miss Giordani 
otwiera cię na świat nieskończonych 
możliwości. 

 Elegancja i wyrafinowanie 

 KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY 
   Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  
sorbet z mango, mediolański neroli, 
czerwony pieprz
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 Radość i energia 
 KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY  
    Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

 mandarynka, jaśmin, drewno kaszmirowe  

     Woda perfumowana 
Infinita
50 ml 1399,80/l 
Kod próbki 35654.

35653   126,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 48,50 

 Klasyczne oblicze kobiecości 

 Radosny hołd 
dla ponadczasowego 
wdzięku i wewnętrznej siły, 
nasycony świeżymi 
cytrusami i delikatnym 
jaśminem. 
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  a   Woda perfumowana 
Infinita You - próbka
1 ml 1250,00/l

46802   1,25  

  b   Woda perfumowana 
Infinita You - próbka
2 ml 2000,00/l

49125   4,00  

a 

b 

 Wypróbuj 
przed premierą! 

 NOWOŚĆ  Nieskończona radość. 
Nieskończenie TWOJA. 
 Wypełnij swoje piękne życie zapachem 
wody perfumowanej Infinita You. 
Za każdym razem, gdy po nią sięgniesz, 
poczujesz iskierkę radości. To twój świat. 
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 Odkrywaj emocjonujące serce Paryża, zamknięte 
w zapachu dedykowanemu Miastu Miłości. 

Eclat Mademoiselle to kwiatowa, niezwykle kobieca 
kompozycja z białym hibiskusem. To esencja pięknych 

pragnień i radosnej młodości. 

 Romans pełen czułości 
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     Woda toaletowa 
Eclat Mademoiselle
50 ml 1199,80/l

46217   100,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 30,79 

 Elegancja i wyrafinowanie 

 KWIATOWO-OWOCOWO-ZIELONY 
   Wysoka koncentracja zapachu  
 słodkie jabłko, biały hibiskus, piżmo  

 Biały hibiskus, emanujący 
wytwornym wdziękiem 
z nutką świeżości, uosabia 
delikatną i wysublimowaną 
kobiecość. 
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 Zapach musujących 
cytrusów i białej 
gardenii unoszący się 
na morskiej bryzie 

 Kocham to! 
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     Woda toaletowa 
Eclat Femme 
Weekend Riviera
50 ml 1599,80/l 
Kod próbki 47515.

46792   126,00

79,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 97,02 

grejpfrut, biała gardenia, bursztynowe drewno
   Wysoka koncentracja zapachu  
 KWIATOWO-DRZEWNY 

 Spokój i świeżość 

 WODA TOALETOWA ECLAT ZA JEDYNE 
gdy kupisz nowy tusz Wonder Lash  59,99 
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 Zmysłowość i tajemnica 

 ORIENTALNO-WANILIOWO-OWOCOWY 
   Niska koncentracja zapachu 
dojrzała figa, lilia, aksamitna wanilia

 Marzenie i romantyzm 
 ORIENTALNO-WANILIOWO-OWOCOWY 
   Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

białe truskawki , białe kwiaty , biała czekolada 

     Woda perfumowana Love Potion Secrets
50 ml 1399,80/l Kod próbki 31494.

42815   126,00

69,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 97,02 

     Mgiełka zapachowa Love Potion Blossom Kiss
75 ml 399,87/l

38526   52,00

29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 40,04 

 Dwa oblicza miłości 
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 Zmysłowość i tajemnica 
 KWIATOWO-GOURMAND 
      Bardzo wysoka koncentracja zapachu  
czerwone owoce jagodowe, akord Ruby Chocolate, 
drzewo cedrowe

     Woda perfumowana 
Love Potion Sensual Ruby
50 ml 1599,80/l 
Kod próbki 44306.

44300   126,00

79,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 56,20 

 Kocham to! 
 Uczucie pożądania 
i zmysłowości 

 LOVE POTION SENSUAL RUBY ZA JEDYNE
gdy kupisz nowy tusz Wonder Lash  59,99 
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 Marzenie i romantyzm 

 Radość i energia 

 Zmysłowość i tajemnica 

 Odwaga i pewność siebie 

     Woda perfumowana 
Amber Elixir
50 ml 2720,00/l 
Kod próbki 11365.

42495   136,00  

     Woda perfumowana 
Whispers Of Me
50 ml 2520,00/l 
Kod próbki 44314.

40809   126,00  

     Woda perfumowana 
Magnetista
50 ml 3340,00/l 
Kod próbki 34506.

42741   167,00  

     Woda 
perfumowana Miss 
Giordani Floral
50 ml 2520,00/l

47514   126,00  

     Woda perfumowana 
Infinita My Sunshine
50 ml 2520,00/l 
Kod próbki 44316.

44315   126,00  

     Woda toaletowa 
Scope Earth 
Wonder
50 ml 2200,00/l 
Kod próbki 46059.

46057   110,00  

     Woda perfumowana 
Volare
50 ml 2200,00/l 
Kod próbki 30044.

42514   110,00  

     Woda toaletowa 
Elvie
50 ml 2000,00/l 
Kod próbki 32234.

42502   100,00  

     Woda toaletowa 
Every Me 
Sweetheart Rose
50 ml 2200,00/l 
Kod próbki 47206.

46793   110,00  

     Woda toaletowa 
Lucia
50 ml 2000,00/l 
Kod próbki 41771.

42785   100,00  

     Woda toaletowa 
Women's Collection 
Delicate Cherry 
Blossom
50 ml 1580,00/l 
Kod próbki 32442.

42828   79,00  

     Woda perfumowana 
Divine Dark Velvet
50 ml 2720,00/l 
Kod próbki 47583.

46801   136,00  
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c 

d 

 Ciesz się wyjątkowymi doznaniami 
zapachowymi dzięki perfumowanym 
kremom do ciała. Bogate i nasycone 
esencją waszych ulubionych 
kompozycji formuły nawilżają skórę, 
nadając ją miękkość, elastyczność 
i rozkoszny zapach. 

 Sztuka 
układania 
zapachów 

 KAŻDY PRODUKT ZA:  34,99 
ananas, białe kwiaty, olibanum

imbir , kwiat kakaowca , 
czekolada mandarynka , heliotrop , bursztyn 

czerwone owoce jagodowe, akord 
Ruby Chocolate, drzewo cedrowe

  b   Perfumowany krem 
do ciała Love Potion 
Sensual Ruby
250 ml 139,96/l

47019   52,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

  a   Perfumowany krem 
do ciała Giordani Gold 
Essenza Supreme
250 ml 139,96/l

46980   52,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,24 

  d   Perfumowany krem 
do ciała Love Potion
250 ml 139,96/l

47013   52,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

  c   Perfumowany krem 
do ciała Amber Elixir
250 ml 139,96/l

47012   52,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,24 
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 Odwaga i pewność siebie 
 ORIENTALNO-KWIATOWY  
   Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  
sorbet z czerwonych porzeczek , 
akord słodkiej pimento , drewno 
sandałowe 

 Marzenie i romantyzm 
 Spokój i świeżość 
 BURSZTYNOWO-WANILIOWO
-PIŻMOWY  KWIATOWO-RÓŻANY 

   Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  

   Wysoka koncentracja 
zapachu  

liczi, akord Latte Rose, 
piżmo

akord Joyful: mieszanka gładkiej 
wanilii i morskiej bryzy, jaśmin, piżmo

 Marzenie i romantyzm 
 KWIATOWO-PIŻMOWO
-BZOWY 
   Wysoka koncentracja 
zapachu  

zielone liście , biały bez , 
heliotrop 

     Woda perfumowana 
So Fever Together Her
50 ml 1199,80/l 
Kod próbki 35534.

42835   110,00   
59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 42,34 

     Woda toaletowa 
Women’s Collection 
Innocent White Lilac
50 ml 999,80/l 
Kod próbki 32441.

32438   79,00   
49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 60,83 

     Woda toaletowa 
Scope Time Loop
50 ml 1199,80/l 
Kod próbki 46058.

46056   110,00   
59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 42,34 

     Woda perfumowana 
Volare Tender
50 ml 1199,80/l 
Kod próbki 46054.

46052   110,00   
59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,49 
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 Spokój i świeżość 
 KWIATOWO-OWOCOWO
-ZIELONY 
   Wysoka koncentracja 
zapachu  

gruszka , akord lilii wodnej , piżmo 

 Marzenie i romantyzm 
 ORIENTALNO-KWIATOWY  
   Wysoka koncentracja 
zapachu  
migdały , Olejek ylang ylang 
z Madagaskaru, wanilia 

  a   Woda toaletowa 
Joyce Rose
50 ml 799,80/l 
Kod próbki 35656.

37766   58,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 30,79 

  b   Woda toaletowa 
Joyce Turquoise
50 ml 799,80/l 
Kod próbki 35658.

42508   58,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 30,79 

 POMALUJ SWÓJ ŚWIAT  

a 

b 

 Gdy czujesz przypływ inspiracji, poddaj się twórczej 
pasji i sięgnij po duet zapachów Joyce. 
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 69,99 

 NIE PRZEGAP! 

 WODA PERFUMOWANA ZA JEDYNE 

     Woda perfumowana 
Divine
50 ml 1399,80/l

38497   136,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 57,74 

 Wspaniały bukiet 
z białych kwiatów, który 
wzniesie cię do gwiazd. 

 Elegancja i wyrafinowanie 

 KWIATOWO-DRZEWNO-OWOCOWY 

   Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

fiołek, lilia i frezja, drzewo sandałowe
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 OLŚNIEWAJ PIĘKNEM 
I PEWNOŚCIĄ SIEBIE 
 IDEALNY ODCIEŃ? 
ODWAŻNY I BŁYSZCZĄCY 

 M
ak

ija
ż 

 Podkreśl swój walentynkowy 
look za pomocą kryjącego 
cienia do powiek 
o metalicznym wykończeniu 

 BEZ SMUG, BEZ WARZENIA 
SIĘ, BEZ STRESU 

 Nie przejmuj się kiepską 
pogodą - zacznij makijaż 
od podkładu Stress-Free 

 KULTOWE PEREŁKI, 
WIELE MOŻLIWOŚCI 
 Używaj ich do rozświetlania, 
konturowania i wyrównania 
kolorytu cery z efektem 
glamour 

 88 
 Makijaż 

bez stresu 

 67 
 z kwasem 

hialuronowym 

i serum Youth 

Reveal 
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     Woda perfumowana Infinita You - próbka
2 ml 2000,00/l

49125   4,00  

 NOWOŚĆ  PRÓBKA NOWEJ 
INFINITA YOU GRATIS 
gdy kupisz dowolny kosmetyk do makijażu GG 
ze stron 63-67 

M
ak

ija
ż:

  P
al

et
a 

do
 m

ak
ija

żu
 G

io
rd

an
i G

ol
d 

Fa
bu

lo
us

 B
ea

ut
y 

42
12

1.
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Gęsty płaski pędzel  
i pędzel do rozcierania

 b Dwustronny pędzelek 
do makijażu oczu
Długość: 14 cm. Materiał: 
PBT, aluminium, drewno. 

47830   26,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,54

8 uniwersalnych 
odcieni w dwóch 
wykończeniach: 
matowym  
i połyskującym

 Aksamitnie gładka 
formuła z odżywczymi 
składnikami

Opracowane,  
by pasować do każdej 
tonacji cery, wszystkie 
odcienie mogą być 
używane do twarzy  
i oczu

 a Paleta do makijażu  
Giordani Gold Fabulous Beauty
8 g 12498,75/kg

42121   149,00

99,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 67,75

Paleta do twarzy i oczu 
Giordani Gold Fabulous 
Beauty

a 

b 
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 43246 
Soft Sand 

 43247 
Ivory Neutral 

 43244 
Porcelain Warm 

 43243 
Vanilla Neutral 

 43248 
Natural Beige 

 43249 
Beige Warm 

 43245 
Light Beige Neutral 

     Podkład Giordani Gold 
Eternal Glow SPF 25
30 ml 1999,67/l

 87,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 48,50 

 Młodzieńczy blask 
w każdej kropli 
 Podkład odmładzający 
z niacynamidem i kwasem 
hialuronowym, który sprawia, 
że cera jest promienna 
i wypielęgnowana.  

M
ak

ija
ż:

  P
od

kł
ad

 G
io

rd
an

i G
ol

d 
Et

er
na

l G
lo

w
 

SP
F 

25
 4

32
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 42107
Natural Beige 

 42104
Light Beige Neutral 

 42105
Soft Sand 

 42102
Porcelain Warm 

 42101
Vanilla Neutral 

 42106
Light Ivory Neutral 

  b   Trwały podkład mineralny 
Giordani Gold SPF 20
30 ml 1666,33/l

 77,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 40,80 

  a   Pędzel do podkładu
Długość: 15 cm. Materiał: PBT, 
aluminium, drewno. 

47825   35,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,39 

a 

b 

 Gęste włosie zapewnia 
efekt bez smug 

 Miękki mat 
z każdym 
muśnięciem 

 Trwała perfekcja 

 Wspomaga sprężystość 
skóry i utrzymuje uczucie 
nawilżenia 

 42103
Marble Neutral 

 42
10

4 
Li

gh
t B

ei
ge

 N
eu

tr
al

 



66

 42113
Medium 

 42112
Light      Krem CC Giordani Gold 

SPF 30 + UVA
40 ml 1249,75/l

 72,00   49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 55,44 

     Wodoodporny tusz do rzęs 
Giordani Gold Iconic
8 ml 7125,00/l

44655   57,00  

     Korektor z serum 
Giordani Gold
10 ml 6400,00/l

 64,00  

     Baza z serum Giordani Gold
30 ml 2066,67/l

42118   62,00  

     Pomadka Giordani Gold 
Iconic Satin SPF 15
3,8 g 16578,95/kg

 63,00  

     Matowa pomadka Giordani Gold 
Iconic Elixir SPF 15
3,5 ml 18000,00/l

 63,00  

     Prasowany puder 
z serum Giordani 
Gold
9 g 9555,56/kg

 86,00  

 Błyskawiczny efekt młodzieńczej 
promienności 

     Podkład 
Giordani Gold 
Liquid Silk SPF 12
30 ml 2566,67/l

 77,00  

 46931
Bronze 

 42651
Silky Nude 

 42652
Lustrous 
Mauve 

 42653
Opulent 
Orchid 

 42654
Silken Rose 

 42655
Creamy 
Mocha 

 42656
Posh Plum 

 42657
Exquisite 

Berry 

 42658
Polished 

Pink 
 42659

Satin Red 
 42660
Royal 

Garnet 

 44821
Velvet 
Blush 

 44822
Nude 

Whisper 

 44823
Dreamy 

Caramel 

 44824
Suede 
Coral 

 44825
Cashmere 

Spice 

 44826
Chocolat 

Velour 

 44827
Rosewood 

Haze 
 44828

Plush Berry 
 44829

Luxe 
Scarlet 

 44830
Cherry 

Lush 

 32920
Porcelain 

 32921
Light Ivory 

 32922
Natural 
Beige 

 32923
Amber 

 44833
Light 

 44834
Medium 

 44835
Dark 

     Krem brązujący Giordani 
Gold Essenza
50 ml 1600,00/l

 80,00  

 41107
Light 

 41108
Medium 

 42239
Light Beige 

Neutral 

 42236
Vanilla 
Neutral 

 42238
Porcelain 

Warm 

 42240
Light Ivory 

Neutral 

 42237
Vanilla 

Cool      Podkład 
odmładzający 
na bazie serum 
Giordani Gold 
SPF 12 + UVA
30 ml 1266,33/l

 77,00   37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,99 

 Satynowa świetlistość 

 Odżywczy mat dla ust 

 Efekt świetlistej, muśniętej słońcem skóry 
twarzy i ciała 

 Wystarczą 2-3 krople, by uzyskać 
świetliste wykończenie 

 Lekka baza z serum 

 12-godzinne, długotrwałe krycie 

 Wodoodporny i lekki   

 Naturalna młodzieńczość twojej cery 

 44917
Glowy 
Rose 

 Naturalna, zdrowa 
i promienna cera 

     Puder z serum 
w perełkach 
Giordani Gold
22 g 4227,27/kg

 93,00  

 44918
Radiant 
Bronze 

 Natychmiastowe 
rozświetlenie 
cery 

 42241
Beige 
Warm 

 44915 N
atural Flush 

 44916
Strobe 
Peach 
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  c   Pędzel do różu
Długość: 16 cm. Materiał: PBT, 
aluminium, drewno. 

47828   35,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,39 

 Miękkie, gęste włosie 
i uchwyt z drewna 
pozyskiwanego 
w sposób zrównoważony 

  b   Puder z serum 
w perełkach 
Giordani Gold
22 g 2726,82/kg

 93,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,29 

 Możliwość budowania 
intensywności efektu 
blasku 

 Rozświetlający puder 
brązujący 

  a   Puder brązujący 
Giordani Gold Essenza
9,5 g 7367,37/kg

 103,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 46,19 

 46934
Natural 
Bronze 

 46935
Sun-Kissed 

Bronze 

 44915
Natural Flush 

 Złocisty blask 

a 

b 

c 

 44915 N
atural Flush 

 46935 Sun-Kissed Bronze 
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     Zestaw pojemników 
podróżnych na makijaż
Wymiary: buteleczka 
z zakraplaczem: 3,9 x 1,6 cm; 
pojemnik na błyszczyk: 4,4 x 1,1 
cm; pojemniki na krem: 2 x 0,3 cm, 
minibuteleczka: 3,2 x 1,5 cm; etui: 
10 x 9 cm. Materiał: szkło, silikon 
- aluminium, PET, ABS, PS, PP; etui: 
EVA. 

48979   37,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 28,49 

     Puder sypki THE ONE 
Make-up Pro
5 g 11600,00/kg

43416   58,00  

     Gąbeczki 
do makijażu 
Flawless Canvas
Wymiary: 5 x 4 x 2 cm. 
Materiał: PU. 4 sztuki. 

47841   16,00  

     Podkład THE ONE 
Illuskin Glow 
Reflective
30 ml 1866,67/l

 56,00  

 46329
Vanilla 
Neutral 

 46330
Porcelain 

Cool 

 46331
Marble 
Neutral 

 46332
Light Ivory 

Neutral 

 46333
Beige 

Neutral 

 46334
Beige 
Warm 

     Krem BB THE ONE 
Beautifier MAX 
SPF 15
30 ml 1633,33/l

 49,00  

 46137 
Beige 
Warm 

 46136 
Light Ivory 

Neutral 

 46134 
Vanilla 
Neutral 

 46135 
Light Beige 

Nude 

 Urocze, 
nieduże, 
na wiele 
razy!  Na kosmetyki 

do makijażu 
i pielęgnacji, 
a nawet zapachy 

 Kompaktowe, 
idealne na podróż 
lub do codziennego 
użytku 

 Minipojemniki 
na makijaż 
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  c   Rozświetlacz w płynie 
The ONE IlluSkin
15 ml 2666,00/l

36133   68,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 30,79 

  a   Baza udoskonalająca 
THE ONE Make-Up Pro 
On Screen
30 ml 1099,67/l

44547   45,00

32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,01 

 Baza, rozświetlenie, blask 

  b   Rozświetlacz w płynie 
The ONE IlluSkin - Moonlight
13,5 ml 2962,22/l

47188   66,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 30,79 

a 

b c 

 * Test konsumencki na ekranie i na żywo 
przeprowadzony przez kobiety o różnych 
typach cery 

 Składniki pielęgnujące 
skórę pomagają ją 
odżywiać 

 W pełnym blasku 

 Odbija światło, 
zapewniając nieskazitelny, 
promienny wygląd 

 Rozświetlający akcent - 
idealny do każdego rodzaju 
makijażu 

 Błyskawicznie redukuje 
widoczność 
zaczerwienień* 

 c   Rozświetlacz w płynie 
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  a   Dwustronny pędzel 
do makijażu twarzy
Długość: 18,4 cm. 
Materiał: PBT, aluminium, 
drewno. 

47822   46,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,01 

  b   Dwustronny pędzel 
do modelowania 
i blendowania
Długość: 17 cm. Materiał: PBT, 
aluminium, drewno. 

47823   46,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,79 

     Urządzenie do czyszczenia 
pędzli do makijażu
Wymiary: 9,5 x 9,5 x 2,4 cm. 
Materiał: silikon, pianka PU. 

48978   23,00   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,89 

     Podkład matujący 
THE ONE Everlasting Sync 
SPF 10
30 ml 1866,67/l

 56,00  

 42124
Alabaster 

Cool 

 42125
Vanilla 
Neutral 

 42126
Porcelain 

Cool 

 42127
Beige 

Neutral 

 42128
Ivory 

Neutral 

 42129
Beige 
Warm 

 42130
Sun Beige 

Warm 

 42132
Caramel 

Warm 

 43347
Emerald 
Green 

 43348
Dusty 

Champagne 

 43350
Sunset 
Rose 

     Cień i kredka do oczu 
THE ONE Colour Unlimited
1,2 g 45000,00/kg

 54,00  

 46938
Nude 

Optimism 

 46939
Coral 

Confidence 

 46940
Pink Pride 

 46941
Grape 

Attraction 

     Rozświetlający 
sztyft 
do makijażu 
The ONE
6 g 11333,33/kg

 68,00  

 Do płynnych i kremowych 
formuł 

 Pędzel do pudru, 
którego potrzebujesz 

 Dwa w jednym, 
do wszystkiego! 

 Mistrz promienności 

 Blenduj, 
ozłacaj, 
rozświetlaj 

a 

b 
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  b   Puder prasowany 
THE ONE Everlasting
10 g 4999,00/kg

 69,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,33 

 34647
Light 

 34648
Light Plus 

 34649
Medium 

 •  Trwałość 
do 30 godzin* 

 • Wodoodporny* 
 *Test konsumencki 

  a   Korektor THE ONE 
Everlasting Sync
5 ml 3998,00/l

 35,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,95 

 •  Zmniejsza 
widoczność 
drobnych 
zmarszczek 
i niedoskonałości* 

 •  Trwałe, matowe 
wykończenie 
– do 10 godzin* 

 *Testowany przez konsumentki na zwykłym podkładzie w płynie 

     Gąbeczka do makijażu
Wymiary: 6 x 4 cm. Materiał: PU. 

47834   20,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,23 

 Świeży 
mat 

 41989
Porcelain 

Cool 

 41990
Light Beige 

Neutral 

 41991
Sun Beige 

Warm 

a 

b 

 34649 Medium 

 41
98

9 
Po

rc
el

ai
n 

C
oo

l 
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  b   Wodoodporny tusz 
do kresek THE ONE Stylo
1,6 g 12493,75/kg

 39,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,85 

  c   Cień do powiek 
w płynie THE ONE
5 ml 4598,00/l

 39,00   22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,70 

  a   Kredka do oczu The ONE 
High Impact
0,3 g 49966,67/kg

 28,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,00 

 37750
Black Ink 

 *Test konsumencki 

 Intensywny kolor* 

 Formuła, która 
nie wysycha 

 Zapewnia 
gładką, 
nieprzerwaną 
aplikację bez 
zaciągania 

 45361
Soft Pink 

 45362
Rosy Peach 

 45364
Beige 

 Niech zalśnią twoje oczy 

 Przekręć i maluj 

 Trwałość 

 Odporność na 
rozmazywanie 

 Po wyschnięciu 
zmienia się 
w puder 

 Nakłada się 
jak krem 

 47704 Black 

 47706 Blue 

 47707 Brown 

 47
70

7 
Br

ow
n 

 47708 Emerald Green 

 45
36

2 
Ro

sy
 P

ea
ch

 

 47705 Grey 

a 

b 

c 
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 Kocham to! 

 47192 Shimmering Snowflake 

 47191 Magical Midnight 

 47190 Timeless Magic 

 47189 Starlit Sky 

 47
18

9 
St

ar
lit

 S
ky

 

     Cień do powiek 
w płynie THE ONE
4 ml 9997,50/l

 57,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 28,50 
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 31,99  CIEŃ DO POWIEK THE ONE W PŁYNIE ZA JEDYNE
GDY KUPISZ NOWY TUSZ WONDER LASH 

 Metaliczny połysk 
na powiekach 

 Z odżywczym 
masłem shea 

 Trwały efekt - blask 
przez cały dzień 

 Kremowa formuła 
zapewnia gładką 
aplikację 
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     Tusz do rzęs THE ONE 
Hypnotic Colour
8 ml 3748,75/l

 45,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,50 

 47480 Party Pink 

 47480 Party
 Pink 

 47533 Purple Pop  47534 Minty Magic 

 Podkreśl kolor 
oczu 
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 Bajeczne rzęsy 
w twoim stylu 

c 

 24-godzinna 
trwałość* 

 Rzęsy jak z salonu* 

 * Test konsumencki 

b 

 46897 
Black 

WATERPROOF

 *T
es

t k
on

su
me

nc
ki 

na
 w

iel
u r

od
za

ja
ch

 rz
ęs

 (k
ró
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ich

, d
ług

ich
, p

od
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h,
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 NOWOŚĆ 

 92% potwierdza 
pogrubienie rzęs 
już po 1 aplikacji 

 Szeroka 
- łatwo dotrzeć 
do wszystkich rzęs  Dotrzesz do każdej 

rzęsy dzięki zginanej 
szczoteczce  Maksymalne 

podkręcenie 
i uniesienie rzęs 

  c   Wodoodporny 
tusz do rzęs THE ONE 
Pump & Plump 
8 ml 3248,75/l

 41,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,09 

  b   Tusz do rzęs 
THE ONE False 
Lashes Salon Lift 
360°
8 ml 3748,75/l

46549   50,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,09 

  a   Zalotka Lash Lift
Wymiary: 10 x 6 cm. 
Materiał: żelazo, guma. 

47835   23,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,74 
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  b   Dwustronny pędzelek 
ze szczoteczką do brwi
Długość: 15 cm. Materiał: PBT, 
nylon, aluminium, drewno. 

47831   26,00

15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,54 

  a   Pęseta LED Illuminate
Wymiary: 9 x 2 cm. Materiał: 
stal nierdzewna, dioda LED.  

48545   62,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 47,74 

a b 

 Perfekcja brwi 
 Nadaj swojemu spojrzeniu moc 
za pomocą produktów do brwi, które 
pomogą ci zdefiniować twój wyjątkowy 
świat piękna. Odważne lub naturalne 
- brwi mogą tak wiele powiedzieć! 

 Wbudowane światło 
poprawiające widoczność 

 Podwójny: pędzelek 
i szczoteczka 

 Dla idealnych brwi 



 47481
Soft Brown 

 47482
Medium Brown 

47481
Soft Brown 

47482
Medium Brown 

c 
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  a   Marker do brwi THE ONE 
Tattoo Effect
0,6 g 66650,00/kg

 60,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,00 

 43985
Warm Brown 

 43986
Ash Brown 

 43987
Dark Brown 

a 

 Efekt idealnych brwi, 
który utrzymuje się 
przez 48 godzin 

 Efekt tatuażu 

  b   Puder do brwi THE ONE
1,5 g 26660,00/kg

 60,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,71 

 Dzięki pudrowi do brwi 
twoje łuki będą naturalnie 
podkreślone. Produkt 
zapewnia subtelne 
pokrycie, precyzyjne 
wypełnienie i łatwe 
modelowanie.
 

 Lekkie wypełnienie 

  c   Tusz do brwi THE ONE 
Lift&Fix
Wymiary: 100 x 14 mm. 5553,33/l

46595   38,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,39 

 Ten przezroczysty żel 
ze szczoteczką pozwala 
uzyskać efekt wyrazistych 
brwi - gęstych i uniesionych, 
a także utrwala stylizację, 
zapewniając efekt 
zadbanych brwi. 

 Efekt laminowanych brwi 

b 



78

  b   Matowa pomadka 
THE ONE Colour Unlimited
2,5 g 11996,00/kg

 42,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,01 

 37728 Nude Whisper 

 37729 Coffee Caramel 

 37730 Dusty Rose 

 37734 Scarlet Red 

 37735 Diva Burgundy 

 37736 Dark Plum 

 37737 Magnific Brown 

  a   Konturówka do ust 
THE ONE Colour Stylist 
Ultimate
0,28 g 53535,71/kg

 27,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,00 

 •  Ekstremalna 
wyrazistość 
przy zachowaniu 
intensywności 
koloru 

 •  Trwała, 
zapewniająca 
doskonały kontur  

 Modelowanie 
plus baza 

 Nieskazitelny 
mat 

 12 godzin matowego, 
komfortowego koloru 

a 

b 

 41642
Resolute Red 

 41641
Constant Coral 

 41640
Timeless Mauve 

 41639
Everlasting Rose 

 41638
Forever Truffle 

 41637
Perpetual Blush 

 41636
Infinite Peach 

 41635
Nonstop Nude 

Makijaż:  Konturówka do ust 
THE ONE Colour Stylist Ultimate 
37734 Scarlet Red.

Makijaż:  Matowa 
pomadka THE ONE 
Colour Unlimited 
41642 Resolute Red.

 41
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  c   Pomadka w płynie 
THE ONE Colour 
Unlimited Ultra Fix
5 ml 7998,00/l

 56,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 28,00 

  d   Pomadka do ust 
THE ONE Ultimate Glitter
3,1 g 16125,81/kg

 61,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 30,50 

 M
AK

IJA
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 Uwaga: 
pomadka zapewnia świetliste, 
a nie połyskujące wykończenie. 

 W 99% zostaje 
na ustach 
- potwierdzone 
klinicznie 

 Trwały 
płynny kolor 

 Odrobina 
magii 

c 

d 

 46609
The Red Gem 

 46608
Wow-factor Pink 

 46607
Unique Nude 

 44723
Fire Crimson 

 44722
Supreme Red 

 44721
Creamy Coral 

 44720
Taffy Rose 

 44719
Ashy Mauve 

 44718
Toasted Pink 

 44717
April Blush 

 44716
Honey Toffee 

 44715
Spicy Nude 

Makijaż:  Pomadka w płynie 
THE ONE Colour Unlimited Ultra Fix 
44723 Fire Crimson.

Makijaż:  Pomadka do ust 
THE ONE Ultimate Glitter 
46607 Unique Nude.

 44
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 35742
Black 

 42780
Black 
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     Pomadka THE ONE 
Smart Sync
3,8 g 11842,11/kg

 45,00  
 46435

Blushing 
Nude 

 46436
Golden 

Caramel 

 46437
Warm 
Cocoa 

 46438
Baked 

Terracotta 

 46439
Pinkish 
Mauve 

 46440
Delicate 

Rose 

 46441
Creamy 

Rosewood 

 46442
Soft 

Magenta 

 46443
Marvellous 

Mocha 

 46444
Burnt 

Sienna 

 46445
Double 

Espresso 

 46446
Deep 
Berry 

 46447
Smart 

Red 

 46448
Stylish 
Brick 

 46449
Cherry 

Plum 

 46888
Nude 

 46889
Melon 

 46890
Rose 

 46891
Chili 

 46892
Cherry 

 46893
Brick 

     Marker do 
ust THE ONE 
Stain&Stay
2,5 g 
18000,00/kg

 45,00  

     Nawilżający błyszczyk do ust 
THE ONE
4,5 ml 9111,11/l

 41,00  

 46397
Shimmering 

Coral 

 46395
Glowing 

Nude 

 46396
Blushing 

Rose 

 46394
Bare 

Brilliance 

 46398
Creamy 
Caramel 

     Balsam do ust 
THE ONE 
Lip Spa
2,1 g 
20000,00/kg

 42,00  
 38883

Pink 
 38884
Coral 

 38885
Raspberry 

    Balsam do ust 
THE ONE 
Lip Spa
2,1 g 
20000,00/kg

 42,00  

     Połyskująca pomadka 
w płynie THE ONE
3 ml 20333,33/l

 61,00  

 48640
Nude 

 48641
Pink 

 48642
Red 

 Intensywna czerń, odważna linia  Idealne brwi w podróży 

 Eyeliner, cień do powiek 
i kredka do brwi 3 w 1 

 Objętość lub długość 
- ty wybierasz! 

 Głęboka czerń rzęs na ekranie  Od matowego do błyszczącego 
jednym ruchem 

 Niesamowity kolor i nawilżenie 

 Delikatny pocałunek koloru 

 Długotrwałe nawilżenie i połysk 

 Nawilżanie, efekt pełniejszych ust 
i ochrona w jednym! 

 47253
Dark 

Brown 

 47252
Medium 
Brown 

     Tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash Ultra
8 ml 5125,00/l

43123   41,00  

     Tusz do rzęs THE ONE 
Double Effect
8 ml 5125,00/l

 41,00  

     Tusz do kresek 
THE ONE 
Wonder Liner
2,5 ml 15600,00/l

 39,00  

     Pomada do brwi 
THE ONE
1,5 g 30666,67/kg

 46,00  

     Zestaw do makijażu oczu 
i brwi THE ONE
3 g 19000,00/kg

40898   57,00  

Głęboka czerń rzęs na ekranie Głęboka czerń rzęs na ekranie 

Tusz do rzęs THE ONE 
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 Dbaj o paznokcie 
jak profesjonalna manikiurzystka!  M

AK
IJA
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 Utwardzacz 
do paznokci  THE ONE 
Expert Care
8 ml 3500,00/l

41758   28,00  

  c   Olejek do skórek 
THE ONE Expert Care
2 ml 8995,00/l

41760   30,00   
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,00 

  a   Żelowy lakier 
nawierzchniowy 
The ONE Ultimate
8 ml 3123,75/l

43185   36,00   
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,29 

 Łatwe usuwanie skórek 

 Dokładne modelowanie 

 Pielęgnacja i wzmocnienie 

 Manicure w podróży 

a 

c 

d 

b 

  d   Pilnik do paznokci 
2-w-1 Nail It
Materiał: poliester, 
papier ścierny. Wymiary: 
17,8 x 2 x 1,5 cm. 

42289   20,00   
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,69 

  b   Zestaw do manicure 
Professional
ABS, EVA, metal. Wymiary: 
16,3 x 2,5 x 2,7 cm. 

44774   125,00   
99,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 96,25 

     Pilnik do paznokci 
Nail It
Materiał: akryl. 
Wymiary: 13,7 x 1,2 cm. 

42288   15,00  

     Zestaw do manicure Nail It
Materiał: stal nierdzewna, 
stal węglowa, papier ścierny, 
PS. Wymiary: 12 x 10 x 1,5 cm. 

42290   45,00  

     Cążki do skórek Nail It
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   36,00  
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  a   Kolczyki Sugar&Spice
Materiał: metal, szklany kamień, 
stal nierdzewna. 3,5 x 3,5 cm 

48910   60,00
CENA PREMIEROWA

39,99 
(–33%) 

  b   Naszyjnik Sugar&Spice
Materiał: stal nierdzewna, 
szklany kamień. Wymiary: 
łańcuszek 19 + 6 cm; 
zawieszka 2 x 2 cm.  

48913   60,00
CENA PREMIEROWA

39,99 
(–33%) 

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

 Wyraź swój styl (i romantyczne uczucia) 

 Duże kolczyki serca 
z kamieniami 
- idealny prezent 

 Odważny, 
lecz dziewczęcy 
akcent, który 
spersonalizuje 
twój look 

a 

b 
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     Paletka do makijażu oczu 
OnColour
4,24 g 9431,60/kg

 57,00
CENA PREMIEROWA

39,99 
(–29%) 

 M
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 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

 Kompaktowa paletka 
z dołączonym 
mini-aplikatorem 

 Łatwe do blendowania, 
bogate pigmenty plus 
trwałość 

 8 bogatych w pigmenty 
odcieni: matowych 
i połyskujących 

 Zmysłowe spojrzenie 
Walentynki 

 47604 Sugar & Spice 
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 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

  d   Zestaw gąbeczek 
do makijażu Sugar&Spice
Gąbeczka: 6 x 6,5 x 2 cm. Puf: 
7 x 6 x 1 cm. Materiał: poliuretan, 
poliester. 

48907   20,00
CENA PREMIEROWA

12,99 
(–35%) 

 35639
Fair 

 35640
Light 

 35641
Medium 

 47525
Light 
Ivory 

 47526
Nude 
Beige 

 Brzoskwiniowa 
cera 

 Udoskonalający, koloryzujący 
krem   nawilżający zapewnia 
cerze naturalny blask 

 Pomaga ukryć wypryski 
i przebarwienia 

 Świeży, lekki efekt 
oraz filtr SPF  

a 

d 

 Sprężysta 
poduszeczka 
do płynów 

 Miękki welurowy 
puszek do pudrów 

b 

c 

 39292 
Light 

  a   Korektor w sztyfcie 
OnColour
2,5 g 4796,00/kg

 22,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,69 

  b   Nawilżający 
krem koloryzujący 
OnColour
30 ml 533,00/l

 29,00   15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,33 

  c   Krem BB OnColour
30 ml 666,33/l

 33,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,41 
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  b   Zawieszka do torebki 
Sugar&Spice
Serce z PU: 7,5 x 7 cm. Uchwyt 
na błyszczyk: 3,2 x 2 cm, silikon. 
Łańcuszek: 4 x 1,5 cm, metal. 

48914   35,00
CENA PREMIEROWA

19,99 
(–42%) 

  c   Gumka do włosów 
z kieszonką Sugar&Spice
5,5 cm × 12 cm. Materiał: poliester, 
elastan, guma (opaska), nylon, 
stop cynku. 12,99/szt.

48909   20,00
CENA PREMIEROWA

12,99 
(–35%) 

 Wszystko czego 
potrzebujesz to miłość 
(i urocze akcesoria) 

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

 Sprawia, 
że usta 
wyglądają 
na pełniejsze, 
są nawilżone 
i gładkie 

  a   Błyszczyk do ust 
OnColour Oh! Sweet
8 ml 1248,75/l

 17,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,49 

 46591
Vanilla 

 46592
Peach 
Candy 

 46593
Blackcurrant 

 46594
Dulce 

de Leche 

 46589
Mango 

 46587
Crystal 
Coco 

a 

c 

b 

 46590
Raspberry 

Cream 

 M
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 46588
Pink 

Lemonade 
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 Pokaż swój prawdziwy charakter, wyrażaj siebie swobodnie 
i miej swój niepowtarzalny styl dzięki matowym pomadkom 
OnColour! Rozpocznij każdy dzień z odważnym, 
niepowstrzymanym uśmiechem. 

 Śmiałe matowe usta ...  43633 Magnetic Magenta 

 41078 Soft Peach  43635 Sassy Red 

 43634 Red Punch 

 43
63
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 43637 Shock Fuchsia 

 43636 Earthy Brown 

 47415 Blush Rose 

 43640 Chocolate Love  47413 Nude Beige 

 43639 Brick Red 

     Matowa pomadka OnColour 
2,5 g 3996,00/kg

 23,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,19 

 47414 Coral Blossom 
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     Lakier do paznokci 
OnColour
5 ml 1998,00/l

 21,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,69 

•  Pełne życia, połyskujące odcienie 

•  Łatwa aplikacja za pomocą 
szerokiego pędzelka 

 M
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 ...plus stylowe, 
błyszczące 
paznokcie  

 38982 Peach Pink 

 38976 Tasty Nude 

 38991 Vivid Raspberry 

 38991 V
ivid Raspberry 

 38987 Spicy Red 

 38987 Spicy Red 

 38998 Dazzle Gold 

 38983 Soft Pink 

 38986 Cherry Burgund 

 38975 Pearly Pink 

 38978 Candy Lavender 

 38997 Shimmery Mulberry 

Odcień lakieru: Lakier do 
paznokci OnColour 38978 
Candy Lavender, Lakier do 
paznokci OnColour 38987 
Spicy Red, Lakier do 
paznokci OnColour 38991 
Vivid Raspberry.
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 ﻿Podkład THE ONE 
Everlasting Sync 
Stress-Free SPF 20  
+ UVA
30 ml 1066,33/l

 56,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 28,00
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PODKŁAD THE ONE STRESS-FREE ZA JEDYNE

*Test konsumencki

Odporność na pot  
i wodę*

Pomaga zrównoważyć 
poziom nawilżenia 
skóry

Nieobciążająca, 
oddychająca formuła 
działa relaksująco  
na skórę*

31,99
46906

Pale Ivory
46908

Porcelain
46910

Light Rose
46912

Soft Sand
46914

Natural Beige
46916
Toast

NIE PRZEGAP!

46907
Vanilla

46909
Marble

46911
Light Beige

46913
Beige Warm

46915
Sienna

46917
Hazelnut
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 OKAŻ SWOJEJ SKÓRZE 
TROCHĘ MIŁOŚCI 

 PODKŁAD THE ONE STRESS-FREE ZA JEDYNE 
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a 
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 NIESPOTYKANY BLASK 
 Podaruj swojej skórze 
ultramocne krople 
z 10% niacynamidem 
- niech twoja cera rozkwita! 

 PROMIENNA, MŁODZIEŃCZA 
CERA PO PRZEBUDZENIU 
 ...dzięki kremowi na noc 
Diamond Cellular. 
Nocna odnowa czeka! 

 BĄDŹ ŻYCZLIWA DLA 
ZESTRESOWANEJ SKÓRY 
 Zapewnij zmęczonej, suchej 
cerze cudowny zastrzyk 
energii dzięki odżywczym 
kapsułkom Novage+ 

 105 

 91 
 Rozjaśnia, 

koi, chroni 

 Działa cuda 

podczas 

twojego snu 
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 Kocham to! 
 Jędrna i pełna 
blasku cera 
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     Serum z 10% niacynamidem 
Novage+ Proceuticals
30 ml 2333,00/l

46319   115,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 53,89 

 EGCG 
to aktywny składnik 
przeciwutleniający, 
zawarty w zielonej 
herbacie. Neutralizuje 
szkodliwe wolne rodniki, 
pomagając chronić 
skórę przed 
przedwczesnym 
starzeniem. 

 Niacynamid 
to wielofunkcyjny 
składnik pielęgnacyjny 
wzmacniający barierę 
ochronną skóry oraz 
zapewniający cerze 
jasność, gładkość, 
jędrność i elastyczność. 

 10% 
NIACYNAMIDU 
I MOC 
ANTYOKSYDANTÓW 

 PI
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 SERUM NOVAGE+ PROCEUTICALS ZA JEDYNE
przy zakupie nowej maskary Wonder Lash  55,99 
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86% 
zauważyło, że skóra 
jest gładsza i świeższa*
*Test konsumencki po 2 tygodniach

PŁATKI ZŁUSZCZAJĄCE: 
OCZYSZCZAJĄ, NAWILŻAJĄ, 

DODAJĄ BLASKU

Oczyszczają, wygładzają 
i nawilżają skórę skłonną 
do wyprysków. Zapewniają 
blask, czystość i świeżość 
oraz redukują 
niedoskonałości. 
Bez bałaganu, bez 
problemu - po prostu 
szybko i skutecznie,  
w dowolnym miejscu  
i czasie. 

7 
płatków 

złuszczających 
BHA/AHA 

PŁATKI ZŁUSZCZAJĄCE 40% TANIEJ

 ﻿Złuszczające płatki do twarzy 
Novage+ Proceuticals
7 szt. 2,28/szt.

48678   27,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,99
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 Ultralekka, 
przeciwstarzeniowa 
formuła tego kremu 
Novage+ chroni przed 
promieniami UVA/UVB 
i innymi niekorzystnymi 
czynnikami 
środowiskowymi, a także 
wygładza i nawilża 
skórę, przygotowując ją 
do makijażu, 
Bez białego nalotu! 

 CHROŃ 
BLASK 
SWOJEJ 
CERY 
 ULTRALEKKI KREM OCHRONNY NA DZIEŃ 40% TANIEJ 

     Ultralekki ochronny 
krem na dzień 
Novage+ 
Proceuticals SPF 50
30 ml 1833,00/l

41059   90,00

54,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 42,34 
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 OCZYSZCZAJ ŁAGODNIE, 
OLŚNIEWAJ PEWNOŚCIĄ SIEBIE 

 Odkryj trzy produkty do mycia twarzy - opracowane, by skutecznie 
oczyszczać skórę, jednocześnie wspierając jej naturalną równowagę. 

Każda formuła jest inna - która z nich będzie twoją ulubioną? 
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  b   Żel oczyszczający 
do twarzy Novage+ Refresh
150 ml 453,27/l

41029   92,00   67,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 70,84 

  c   Pianka oczyszczająca 
NovAge Skinrelief
150 ml 439,93/l

38382   88,00   65,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 67,76 

  a   Oczyszczający olejek 
Novage+
150 ml 419,93/l

41032   85,00   62,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 50,04 

 ŻEL 
OCZYSZCZAJĄCY:

lekki i odświeżający, 
zmienia się w piankę 

 OLEJEK 
OCZYSZCZAJĄCY: 

odżywczy olejek, 
który w kontakcie z wodą 

zmienia się w lekki, 
mleczny balsam 

 PIANKA 
OCZYSZCZAJĄCA 

SKINRELIEF PRO 
RESILIENT: 

łagodna i delikatna, 
o lekkiej konsystencji 

 KAŻDY PRODUKT OCZYSZCZAJĄCY 25% TANIEJ 

a b 

c 

 RY
TU

AŁ
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 WYBIERZ IDEALNY KOSMETYK OCZYSZCZAJĄCY 
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     Krem pod oczy Novage+ 
Bright Intense
15 ml 7866,67/l 
Kod próbki 43892.

41033   118,00  

     Krem pod oczy Novage+ 
Wrinkle Smooth
15 ml 7866,67/l 
Kod próbki 43893.

41034   118,00  

     Krem pod oczy Novage+ 
Lift + Firm
15 ml 7866,67/l 
Kod próbki 43894.

42425   118,00  

     Żel oczyszczający do twarzy 
Novage+ Refresh
150 ml 453,27/l

41029   92,00   67,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 70,84 

     Oczyszczający olejek Novage+
150 ml 419,93/l

41032   85,00   62,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 50,04 

     Odnawiający krem do okolic 
oczu i ust Novage+ Restore 
15 ml 8600,00/l 
Kod próbki 45920.

41070   129,00  

 KROK  KROK 
 Usuń zanieczyszczenia 
i przygotuj skórę na kolejne 
kroki pielęgnacji. 

 Krem do pielęgnacji 
delikatnej skóry wokół 
oczu redukujący obrzęki 
i drobne zmarszczki. 

 Oczy  Oczyszczanie 

 25% taniej 

 WYPRÓBUJ PRZED ZAKUPEM! 
 Nie wiesz, co wybrać? 
Weź próbkę - przetestuj, pokochaj 
i wróć po produkt pełnowymiarowy. 
Szukaj kodów próbek pod opisem 
produktów. 

 Każda próbka 
1,5 ml za 

 1,75 
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     Serum Novage+ 
Lift + Firm
30 ml 6900,00/l 
Kod próbki 43896.

41037   207,00  

     Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na dzień 
Novage+ SPF 30
50 ml 3340,00/l 
Kod próbki 43890.

41048   167,00  

     Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na dzień 
Novage+ SPF 30
50 ml 3340,00/l 
Kod próbki 43888.

41044   167,00  

     Serum Novage+ 
Wrinkle Smooth
30 ml 6900,00/l 
Kod próbki 43897.

41035   207,00  

     Serum Novage+ 
Blemish + Age Defy
30 ml 6900,00/l 
Kod próbki 43899.

41039   207,00  

     Serum Novage+ 
Bright Intense
30 ml 6900,00/l 
Kod próbki 43898.

41040   207,00  

     Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+
50 ml 3340,00/l 
Kod próbki 43904.

41057   167,00  

     Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+
50 ml 3340,00/l 
Kod próbki 43905.

41058   167,00  

     Multikorygujący krem 
na dzień Novage+ Restore 
SPF 30
50 ml 3680,00/l 
Kod próbki 45921.

44098   184,00  

 RY
TU

AŁ
 N

OV
AG

E+
 

 KROK  KROK 

 Serum  Nawilżanie 
 Zastosuj serum, 
by zapewnić skórze 
dodatkową pielęgnację 
i precyzyjną odpowiedź 
na jej potrzeby. 

 Na koniec nałóż krem, 
by zapewnić skórze 
nawilżenie, ochronę 
i równowagę - na dzień 
i na noc. 

 KREMY NA DZIEŃ 

 KREMY NA NOC 

     Odnawiające serum 
Novage+ Restore
30 ml 7833,33/l 
Kod próbki 45919.

41075   235,00  

     Multiregenerujący krem 
na noc Novage+ Restore 
50 ml 3680,00/l 
Kod próbki 45922.

44285   184,00   ZACZNIJ TUTAJ 

 CZEGO POTRZEBUJE TWOJA SKÓRA?
UZYSKAJ SPERSONALIZOWANE REKOMENDACJE 
GENEROWANE PRZEZ SZTUCZNĄ INTELIGENCJĘ. 
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     Zestaw Novage+ Lift + Firm Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem   pod oczy, serum, krem   na dzień i krem na noc. 
89,00/szt.

43691   751,00   445,00  
 ∆1 Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Lift + Firm z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc. 

 BARDZIEJ UNIESIONA SKÓRA 
W 2 TYGODNIE I TRWAŁY 
EFEKT POPRAWY OWALU TWARZY 
– POTWIERDZONE KLINICZNIE!∆1 

 + Przeciwdziała utracie jędrności i elastyczności skóry
+ Liftinguje, wygładza i napina skórę
+ Zmniejsza widoczność drobnych linii i zmarszczek 

 ZESTAW LIFTINGUJĄCY 
I UJĘDRNIAJĄCY 

 CO NAJMNIEJ 
7X LEPSZE 

REZULTATY DZIĘKI STOSOWANIU PEŁNEGO RYTUAŁU 
- UDOWODNIONE KLINICZNIE∆2 

 ∆2 Test kliniczny przy użyciu pełnego rytuału w porównaniu ze stosowaniem żelu oczyszczającego i kremu na dzień 
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 + W każdej fazie menopauzy 
 +  Zaawansowane działanie na skórę z niedoborem 

estrogenu 

     Zestaw Novage+ Restore
5 pełnowymiarowych produktów - żel oczyszczający, 
krem do okolic oczu i ust, serum, krem na dzień i krem 
na noc. 99,00/szt.

45923   824,00   495,00  

 +  Rozjaśnia przebarwienia 
 + Redukuje widoczność drobnych linii i zmarszczek 

     Zestaw Novage+ Bright Intense
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem   pod oczy, serum, krem   na dzień i krem na noc. 
89,00/szt.

45595   751,00   445,00  

 +  Redukuje widoczne oznaki starzenia, 
w tym drobne linie i zmarszczki 

 + Pomaga zapobiegać pojawianiu się wyprysków 

     Zestaw Novage+ Blemish + Age Defy 
Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem   pod oczy, serum, krem   na dzień i krem na noc. 
89,00/szt.

45608   751,00   445,00  

 ZESTAW PRZECIW WYPRYSKOM 
I ZMARSZCZKOM 

 + Działa na 4 główne typy zmarszczek 
 + Formuła poprawiająca jędrność i elastyczność skóry 

     Zestaw Novage+ Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem   pod oczy, serum, krem   na dzień i krem na noc. 
89,00/szt.

45590   751,00   445,00  

 ZESTAW 
PRZECIWZMARSZCZKOWY 

 ZESTAW ROZJAŚNIAJĄCY  ZESTAW REGENERUJĄCY 

 ZAWSZE NAJLEPSZA OFERTA: 
40% TANIEJ PRZY ZAKUPIE PEŁNEGO RYTUAŁU 

 ZE
ST

AW
Y 

NO
VA

GE
+ 
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SPOSÓB UŻYCIA

 Wymieszaj 1 saszetkę (5 g) proszku 
ze 150 ml wody, smoothie lub 

jogurtem. Po wymieszaniu 
natychmiast spożyj.

Można przyjmować o dowolnej 
porze dnia. Nie przekraczaj dziennej 

dawki. 

SPOSÓB UŻYCIA

 Wieczorem, po oczyszczeniu 
skóry, nanieś 1-2 krople 
na suchą twarz i szyję. 
Omijaj okolice oczu. 

 Ty i twoja skóra zasługujecie na 
holistyczną pielęgnację. Połącz moc 
kompleksu kolagenowego oraz retinolu 
i obserwuj, jak twoja cera staje się 
zregenerowana, nawilżona i nabiera 
młodzieńczego wyglądu. Czyste piękno 
zamknięte w każdym łyku i każdej kropli. 

 OD WEWNĄTRZ 
I NA ZEWNĄTRZ 

 WZMOCNIENIE 
KOLAGENU 
I BLASKU 

 Mikaela Hållén 
Szwedzka stylistka i założycielka 

Health Universe SLICE Weekly 

 Twój blask nie musi być wielką metamorfozą 
- wystarczy 10 minut ćwiczeń dziennie, picie 

większej ilości wody lub znalezienie czasu na 
pielęgnację cery. Prawdziwa magia dzieje się 

w małych nawykach, które stosujesz dzień po dniu.  
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 OD WEWNĄTRZ 
 Suplement w proszku 
do przygotowywania napoju, 
zawierający peptydy kolagenowe 
VERISOL®, kwas hialuronowy, 
witaminę C i cynk 

  b   Koncentrat retinolu Novage+ ProCeuticals
30 ml 2333,00/l

47102   115,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 53,89 

 O smaku 
MALINOWYM 

 SU
PL

EM
EN

TY
 D

IET
Y N

IE 
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NY
 ZA

ST
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OW
AĆ

 ZR
ÓŻ
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 I Z

BIL
AN

SO
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EJ

 D
IET

Y.
 

 DU
ET

 M
OC

Y 

a 

b 

 Retinol wzmacnia kolagen 
i przyspiesza odnowę komórkową. 

 NA ZEWNĄTRZ 

 UDOSKONALANIE RYTUAŁU PIELĘGNACJI 

  a   Kompleks Wellosophy 
Beauty Collagen
20 porcji. 1 dziennie. 5 g. 
9,50/szt.

45356   190,00  
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  a   Pianka oczyszczająca 
NovAge Skinrelief
150 ml 439,93/l

38382   88,00   
65,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 67,76 

 PRZECIWSTARZENIOWA 
PIELĘGNACJA SKÓRY WRAŻLIWEJ 

     Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów.  77,80/szt.

44480   660,00

389,00  

 ∆1  Test kliniczny z zastosowaniem zestawu NovAge Skinrelief 
– produktu oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na 
dzień bez SPF i kremu na noc. 

 Udowodnione klinicznie 
działanie redukujące 
wrażliwość skóry∆1 

     Kosmetyczka Novage+
PU, poliester z recyklingu, 
żelazo. Wymiary: 23 x 7 
x 15,5 cm. 

47667   89,99  

 EDYCJA  LIMITOWANA 

 Na twoje produkty Novage+ 
 Konstrukcja doskonale 
sprawdzająca się 
w podróży 

 Nie zawiera produktów. 

  b   38390   Krem pod oczy NovAge Skinrelief   15 ml   6266,67/l   94,00    
c   40794   Krem na dzień NovAge Skinrelief SPF 30   50 ml   2940,00/l  
 147,00    d   38385   Krem na noc NovAge Skinrelief   50 ml   2940,00/l  
 147,00    e   38391   Serum NovAge Skinrelief   30 ml   6133,33/l   184,00 

a 

b 

c d 

e 
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 TWÓJ RYTUAŁ PIELĘGNACJI CERY, 
UDOSKONALONY 

     Serum intensywnie 
nawilżające Novage+ 
Proceuticals 24h
30 ml 5633,33/l

42444   169,00  

     Peeling AHA 
Novage+ 
ProCeuticals
30 ml 3833,33/l

47104   115,00  

     Kapsułki do twarzy 
z witaminą C 20% 
Novage+ Proceuticals 
30 kapsułek - jedna dziennie. 
7,00/szt.

47103   210,00  

     Silnie nawilżająca 
mgiełka Novage+ 
Proceuticals
100 ml 770,00/l

42263   77,00  

     Intensywnie 
regenerująca 
maseczka na noc 
Novage+
50 ml 1900,00/l

42255   95,00  

     Silikonowe płatki 
pod oczy Arctic Ritual
Materiał: silikon, aluminium. 
Wymiary: płatki - 6,7 x 2,8 cm 
każdy; pojemnik - średnica 
8 cm, wysokość 1,5 cm. 

48524   25,99  

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 EDYCJA LIMITOWANA 

     Masażer do twarzy 
Novage+ 
Stop cynku, aluminium. 
Wymiary: 14 x 3,5 x 1,6 cm.  

47510   125,00   
109,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 80,74 

     Aplikator kremów 
pod oczy
Materiał: stal nierdzewna, 
aluminium, drewno. 
14,3  x 1 cm. 

47422   28,00   
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,56 

     Nakładka na serum i maseczki
Materiał: silikon. 22 x 28 cm. 

47418   38,00   25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,70 

a 

b 

  a   Masażer do terapii 
zimnem Arctic Ritual
Wymiary: 12 x 3 x 3 cm. Materiał: 
stal nierdzewna. ABS. 

48918   50,00
CENA PREMIEROWA

29,99 
(–40%) 
  b   Płatki pod oczy i na czoło 
Arctic Ritual
Wymiary: płatki na czoło: 14 x 6 cm, 
pod oczy: 7 x 3 cm. Materiał: 
silikon. Etui: EVA. 

48919   38,00
CENA PREMIEROWA

22,99 
(–40%) 
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  a   13659   Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular   50 ml   2300,00/l   115,00    
b   21339   Płyn micelarny 
Diamond Cellular   200 ml   370,00/l   74,00 

b 

a 

 Wyraźnie 
młodsza skóra 
w zaledwie 
14 dni 

 Kocham to! 
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     Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
30 ml 2333,00/l

18437   115,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 53,89 

 •  Wyjątkowe połączenie kwasu 
salicylowego z ekstraktem z białej 
trufli wykazuje skuteczne działanie 
przeciwzmarszczkowe

•  Puder diamentowy rozświetla skórę 
od środka

•  Masło shea intensywnie odżywia 
i regeneruje

•  Głęboka odnowa skóry na poziomie 
komórkowym 

 JAK TO DZIAŁA? 

 •   Zobaczysz rezultaty 
już po 14 nocach! 

 KREM NA NOC DIAMOND CELLULAR ZA JEDYNE 
przy zakupie nowej maskary Wonder Lash  55,99 



106

  a   Opaska na włosy
Materiał: poliester 
z recyklingu i elastan. 
Wymiary: 26 x 7,8 cm. 

47524   23,00   
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,71 

  b   Urządzenie 
do precyzyjnego 
oczyszczania twarzy
Materiał: silikon 
niezawierający lateksu. 
Wymiary: 8,5 x 6 x 2 cm. 

47517   15,00   
7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,55 

  c   Żel oczyszczający 
Opt Optimals
150 ml 133,27/l

46543   34,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

 Szybko pieniący się 
żel oczyszczający, 
który nie wysusza 
skóry*, ale zapewnia 
jej uczucie świeżości 

 *Test konsumencki 

 oc
zy

sz
cz

an
ie

 
     Bogaty krem Opt 
Optimals Hydra 
Radiance
50 ml 920,00/l

45285   46,00  

     Lekki krem Opt 
Optimals Hydra 
Radiance
50 ml 920,00/l

45284   46,00  

     Ochronny krem 
rozświetlający Opt 
Optimals Daily Glow 
SPF 50
30 ml 1800,00/l

45292   54,00  

     Nawilżające płatki 
żelowe do twarzy Opt 
Optimals Hydra-Glow
7 g 3285,71/kg

47437   23,00  

  d   Kremowy żel 
oczyszczający Opt 
Optimals
150 ml 226,67/l

46900   34,00  

 Idealny dla cery suchej 

 Ochrona 

 Nawilżanie 

 Blask 

a 

b 

c 

d 
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 SERUM DODAJĄCE BLASKU 

 Kwas glikolowy 
złuszcza naskórek, 
wspierając rotację komórek 
powierzchniowych oraz 
ogranicza produkcję melaniny 

 Kompleks ekstraktu 
z alg tęczowych 
i niacynamidu pomaga 
zwalczać hiperpigmentację   a   Lekki krem OPT 

Optimals Even Out
50 ml 599,80/l

45243   46,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,70 

  b   Serum Opt 
Optimals Even Out
30 ml 999,67/l

45248   58,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

  c   Bogaty krem Opt 
Optimals Even Out
50 ml 599,80/l

45245   46,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,70 

 ∆2składnik aktywny testowany in vivo 

 Paraprobiotyk 
pomaga zachować silną 
i zrównoważoną barierę 
ochronną skóry∆2 

 Niacynamid 
pomaga wzmocnić barierę 
ochronną skóry oraz redukuje 
utratę wody 

 LEKKIE I BOGATE 
KREMY 
NAWILŻAJĄCE 

 DO

 50%
 TANIEJ 

 RYTUAŁ NA DZIEŃ  RYTUAŁ NA NOC 
1 - 2 - 3 1 - 2 - 3

 Oczyszczanie 
- nawilżanie 
- ochrona 

 Oczyszczanie 
- wzmacnianie 
- nawilżanie 

 Wyłącz przebarwienia, 
podkręć blask 

a 

b 

c 
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 Ten hybrydowy krem zapewnia 
natychmiastowe 48-godzinne 
nawilżenie okolic oczu i ust oraz 
zmniejsza widoczność obrzęków 
i cieni, sprawiając, że skóra wokół 
oczu wygląda świeżo i młodzieńczo. 

     Krem do okolic oczu i ust 
Opt Optimals
15 ml 1332,67/l Kod próbki 47571.

45291   41,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

 DO

 50% 
TANIEJ 

 DO OCZU 
I UST 
 Rozjaśnia zmęczone 
spojrzenie, 
wygładza kontur ust 

 Nawilżenie 2 w 1: 
okolice oczu i ust 
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 10
 KORZYŚCI W 1!
• Nawilża
•   Pomaga zachować równowagę mikrobiomu 

skóry
• Zwiększa blask*
• Wyrównuje koloryt skóry*
•  Redukuje widoczność drobnych zmarszczek*
• Wygładza*
• Ujędrnia*
•  Minimalizuje widoczność porów*
• Chroni przed zanieczyszczeniami
•  Chroni przed promieniowaniem UV (SPF 25)∆ 

 *Test konsumencki 
 ∆ Test kliniczny 

  a   Balsam nawilżający Opt 
Optimals The Beyond SPF 25
30 ml 1333,00/l Kod próbki 47572.

45326   68,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,41 

  b   Pędzelek do serum i kremów
Materiał: PBT, aluminium, drewno. 
15,6 x 1,2 cm. 

47419   38,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,01 

 DO 

50%
 TANIEJ 

 Nawilżający 
wielozadaniowiec 

a 

b 
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 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 Linia Love Nature z soczystym ananasem 
i nawilżającym aloesem to orzeźwiający napój 
dla twojej skóry. 

 GŁÓWNE SKŁADNIKI 

  c   Nawilżający krem 
do twarzy Love Nature 
z organicznym aloesem 
i ananasem
50 ml 299,80/l

46071   23,00   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,54 

  a   Nawilżająca 
maseczka do twarzy 
Love Nature 
z organicznym 
aloesem i ananasem
75 ml 239,87/l

46072   28,00   
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,54 

  d   Nawilżający żel 
oczyszczający Love 
Nature z organicznym 
aloesem i ananasem
125 ml 159,92/l

46070   28,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,54 

  b   Nawilżający 
tonik Love Nature 
z organicznym 
aloesem i ananasem
150 ml 133,27/l

47003   28,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,54 

  f   Rozświetlająca 
maseczka Love Nature 
żel-lód z organicznym 
mango
10 ml 699,00/l

46992   11,00   
6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 3,39 

  e   Kojąca maseczka 
Love Nature żel-lód 
z organicznym kiwi
10 ml 699,00/l

46991   11,00   
6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 3,39 

 Koi skórę 
podrażnioną 
słońcem 

 Nawilża ziemistą 
cerę i zapewnia jej 
zdrowy blask 

 Tak nawilżona, 
że aż promienieje! 

a 
b 

c 

d 

e 

f 
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 Eksperci w dziedzinie 
czystej cery 
 Organiczna limonka tonizuje i matuje skórę, 
a olejek z drzewa herbacianego ma właściwości oczyszczające 
i przeciwbakteryjne, które pomagają zwalczać wypryski. 

 GŁÓWNE SKŁADNIKI 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

  a   Oczyszczający olejek Love 
Nature z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
10 ml 1799,00/l

34849   27,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,85 

  b   Matujący balsam Love 
Nature z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
50 ml 299,80/l

34845   23,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,85 

  c   Oczyszczająca maseczka 
i scrub 2 w 1 Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
75 ml 239,87/l

35576   28,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,85 

  e   Oczyszczający żel 
Love Nature 
z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
125 ml 159,92/l

34841   28,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,85 

  d   Oczyszczający 
tonik Love Nature 
z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
150 ml 133,27/l

34843   28,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,85 

  f   Gąbka konjac 
Green Tea
Wymiary: 8,5 x 6,8 
x 2,3 cm. Materiał: 
gąbka - korzeń konjac; 
sznurek do zawieszania 
- bawełna. 

47880   26,00   
15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,54 

a 

b 

c 

d 

e 

f 



 47180
Light 
Pink 

 47181
Soft 

Beige 

 47182
Peachy 

Pink 
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     Rozświetlający retuszer 
Waunt Piękność Dnia
40 ml 1675,00/l

40670   67,00  

     Nawilżający balsam do ust 
Waunt Słodkie Pocałunki
2 g 28500,00/kg

 57,00  

  b   Krem pod oczy 
Waunt 8 Godzin Snu
15 ml 2999,33/l

41353   62,00   
44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 30,79 

 GOTOWA 
DO SELFIE 

  a   Krem na dzień 
Waunt Bita Śmietanka
50 ml 999,80/l

41365   71,00   
49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 40,80 

  c   Odżywcza 
maseczka na noc 
Waunt Śpiąca Królewna
50 ml 899,80/l

41373   65,00   
44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 33,10 

 Zauważalnie 
zmniejsza worki i cienie 
pod oczami*  *Test konsumencki 

 Efekt bazy 
niwelującej 
zaczerwienienia 
skóry* 

 Wygładza 
powierzchnię 
skóry w ciągu 
tygodnia 
94% potwierdza* 

a 

b 

c 
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  e   41674   Maseczka glinkowa do twarzy Pure Skin   50 ml   640,00/l   32,00       
f   41676   Żel SOS na wypryski Pure Skin   6 ml   5333,33/l   32,00       
g   41671   Żel do mycia twarzy Pure Skin   150 ml   213,33/l   32,00       
h   41673   Matujacy balsam Pure Skin   50 ml   640,00/l   32,00    

 Bezwzględne dla pryszczy, 
łagodne dla skóry 

  a   Pęseta do usuwania 
zaskórników
Stal nierdzewna. 9 cm. 

47530   26,00   
15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,59 

  d   Wygładzający scrub 
do twarzy Pure Skin
75 ml 266,53/l

41675   32,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,85 

  b   Maseczka oczyszczająca 
pory Pure Skin
50 ml 399,80/l

42881   32,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,85 

 Usuwa zanieczyszczenia 
i nadmiar sebum 

 Zwalcza wypryski i zaskórniki 
oraz zapobiega ich 
powstawaniu, a także niweluje 
rozszerzone pory* 
 *Test konsumencki w grupie 67 kobiet/mężczyzn 

  c   Oczyszczający tonik 
Pure Skin
150 ml 133,27/l

41672   32,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,85 

 Złuszcza naskórek, 
dzięki czemu cera jest gładsza 
i miękka 

a 

b 

c 

d 

e f 

g 

h 
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 ﻿Intensywnie odżywcze 
kapsułki do twarzy 
Novage+  
- edycja świąteczna
30 szt. 3,00/szt.

48114   147,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 73,14

*Test konsumencki

Redukcja drobnych linii i zmarszczek  
po 2 tygodniach stosowania*

89,99

NIE PRZEGAP!

Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) 
spełnia(ją) kryteria naszych 

najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów.

Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie

ODŻYWCZE KAPSUŁKI DO TWARZY ZA JEDYNE
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OSTATNI RAZ 
W ŚWIĄTECZNYM 
OPAKOWANIU
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 ZDROWE I SMACZNE 
POSIŁKI W PODRÓŻY 
 Brak czasu na gotowanie? 
Wypróbuj SuperShake: 
sycące i łatwe 
w przygotowaniu 

 SPECJALNA OFERTA 
NA WITAMINĘ SŁOŃCA 
 Zimowy niezbędnik: 
Witamina D3 za jedyne 
00,00 - weź swoją 
i bądź zdrowy! 

 ZAKOCHAJ SIĘ 
W DOBRYM ŻYCIU 
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 Odkryj swój 

ulubiony 

smak 

 128 
 Wsparcie układu 

odpornościowego 

 CODZIENNE ODŻYWIANIE 
MOŻE BYĆ PROSTE 
 Przyjmuj 1 tabletkę 
Multiwitamin i minerałów 
dziennie, by podnieść 
odporność, witalność 
i poziom energii 
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 ODŻYWCZA MOC 
 Mikaela Hållén jest content creatorką, 
trenerką i coachem, której treści łączą w sobie 
piękno, ruch i dobre samopoczucie, promując 
codzienne dobre nawyki, które wzmacniają 
i inspirują do zachowania równowagi w życiu. 
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 Przyjmuj 
1 tabletkę dziennie 

podczas posiłku, 
popijając wodą. 

  a   Multiwitaminy 
i minerały Wellosophy 
dla kobiet
60 tabletek. 1 tabletka 
dziennie. 63,6 g. 1,33/szt.

38559   92,00   
79,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 70,84 

  b   Multiwitaminy 
i minerały Wellosophy 
dla mężczyzn
60 tabletek. 1 tabletka 
dziennie. 63,6 g. 1,33/szt.

38558   92,00   
79,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 70,84 

 22 niezbędne składniki 
w 1 tabletce!
•  Wysoka zawartość witamin A, C, D i E
•  Wysoka zawartość witamin B1, B2, B3, 

B5, B6, B7, B9 i B12
•  Wysoka zawartość żelaza, cynku, miedzi, 

manganu, selenu, jodu, chromu i molibdenu
•  Źródło wapnia i magnezu 

 PRECYZYJNIE OPRACOWANE DLA RÓŻNYCH 
POTRZEB KOBIET I MĘŻCZYZN 

 2 
MIESIĄCE 

STOSOWANIA 

 ODPOWIEDNIE 
DLA 

WEGETARIAN 

 10 
SKŁADNIKÓW 
MINERALNYCH 

 12 
WITAMIN 

a b 
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 Dokładamy wszelkich starań, 
by codziennie wspierać cię 
w dbaniu o twoje samopoczucie. 

 Subskrypcja jest kontynuowana 
automatycznie, a zamówienie 
jest zawsze dostarczane bezpłatnie. 

 ELASTYCZNOŚĆ 
TO PODSTAWA, 

PRAWDA? 

 WYBIERZ DOWOLNY PRODUKT 
ODŻYWCZY WELLOSOPHY I ODKRYJ 
WSZYSTKIE ZALETY SUBSKRYPCJI! 

 Subskrybuj dowolny produkt odżywczy 
Wellosophy i ciesz się dodatkowym 
cashbackiem. 

 DODATKOWY 
CASHBACK 

 DARMOWA 
DOSTAWA 

 GWARANCJA 
NAJLEPSZEJ CENY 

 Jeśli subskrybowany produkt jest w ofercie, 
automatycznie płacisz najniższą cenę 
- więc nigdy nie przegapisz żadnej okazji. 

 W każdej chwili możesz zmienić, 
wstrzymać lub anulować swój wybór. 

 SUBSKRYPCJA 
WELLOSOPHY 

 Przyjmuj 2 tabletki 
dziennie podczas 
posiłku. 

 Tabletki 
do żucia o smaku 
malinowym 
z 13 witaminami 
i 9 składnikami 
mineralnymi 

 Przyjmuj 
1−2 tabletki 
dziennie podczas 
posiłku. 

  a   Kompleks odżywczy Wellosophy dla skóry, 
włosów i paznokci
60 tabletek. 2 dziennie. 42,8 g. 2,42/szt.

45273   145,00  
  b   Wapń pochodzenia morskiego z witaminą D 
Wellosophy
30 tabletek. 1-2 dziennie. 45 g 2,67/szt.

45309   80,00  
  c   Multiwitaminy i minerały Wellosophy Kids
30 tabletek. 4-10 lat - 1 tabletka dziennie; 
11-17 lat - 2 tabletki dziennie. 37,6 g 2,50/szt.

29699   75,00  

a 

b 

c 
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 Zdrowy i zróżnicowany mikrobiom jelitowy 
wpływa na zdrowie na wiele sposobów, w tym na 
układ odpornościowy, metabolizm, apetyt i emocje 
(Dupont i in., 2020). 
 Dupont HL, Jiang ZD, Dupont AW, Utay NS. Mikrobiom jelitowy 
w zdrowiu i chorobie człowieka. Trans Am Clin Climatol Assoc. 
2020; 131: 178−97. 

 PROBIOTYKI:
dobre bakterie korzystne 
dla zdrowia 

 PREBIOTYKI:
żywność, której dobre 
bakterie potrzebują 
do rozwoju 

 WZMOCNIJ SWÓJ 
WEWNĘTRZNY BLASK 

  b   Napój z błonnikiem 
prebiotycznym Wellosophy
30 x porcja 5 g. 150 g. 500,00/kg

45312   75,00  

  a   Probiotyk Wellosophy 
L. plantarum 299V™
30 kapsułek. 1 dziennie. 12,8 g 
16171,88/kg

45308   207,00  

 Promienna skóra, zrównoważona 
energia i ogólna witalność mają swój 
początek w jelitach. Ten potężny duet 
probiotyków i prebiotyków wspiera 
wewnętrzny wellness - dzięki czemu 
możesz emanować pewnością siebie 
od wewnątrz. 

a 

b 
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     Koktajl 
Natural Balance 
Wellosophy 
- smak 
waniliowy
21 porcji po 18 g. 
378 g. 502,65/kg

37290   190,00  

     Koktajl 
Natural Balance 
Wellosophy 
- smak 
czekoladowy
21 porcji po 18 g. 
378 g. 502,65/kg

37289   190,00  

     Koktajl 
Natural Balance 
Wellosophy 
- smak 
truskawkowy
21 porcji po 18 g. 
378 g. 502,65/kg

37285   190,00  

 KOKTAJLE NATURAL BALANCE 

 Lin YH, Fu CC, Wang NY, et al. Skuteczność 
preparatu GLP−1 na masę ciała u dorosłych z 
nadwagą i otyłością. Acta Sci. Med. Sci. 2024; 8 
(10): 62−7. doi: 10.31080/ASMS.2024.08.1925. 

Dobre bakterie 
w mikrobiomie jelitowym, 
takie jak Bifidobacterium 
Breve, fermentują błonnik 
z pożywienia i przekształcają 
go w krótkołańcuchowe kwasy 
tłuszczowe, które stymulują 
uwalnianie hormonów 
jelitowych, w tym GLP-1, 
co pomaga regulować 
apetyt (Lin i in., 2024).

CZY WIESZ, ŻE...

 Przyjmuj 5 tabletek 
przed posiłkiem, 
raz dziennie. 

 SPOSÓB UŻYCIA 

 Wysoka 
zawartość miedzi. 
Miedź przyczynia się 
do prawidłowego 
metabolizmu 
energetycznego 

     Wellosophy 
Metabo Boost
75 tabletek. 
5 dziennie. 
41 g. 2,53/szt.

48896   190,00  
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  b   Astaksantyna 
Wellosophy
30 kapsułek. 
1-2 kapsułki dziennie. 
21,3 g. 3,67/szt.

38557   110,00  

  a   Omega 3 
Wellosophy
60 kapsułek. 
2 kapsułki dziennie. 
41,6 g. 1,57/szt.

38556   94,00  

 SPOSÓB UŻYCIA:
Przyjmuj 
2 kapsułki dziennie 
w trakcie posiłku, 
popijając wodą. 

 Przyjmuj 
1−2 kapsułki dziennie 
podczas posiłku, 
popijając wodą. 

 JAK STOSOWAĆ: 

 Czy na pewno zaspokajasz wszystkie swoje potrzeby żywieniowe? 
Te małe kapsułki będą wspierać twoje zdrowie, siłę i ogólne samopoczucie. 

 Wyższe spożycie kwasów 
tłuszczowych omega−3 chroni serce 
i wspomaga jego funkcjonowanie 
(Djuricic & Calder, 2021). 

 Djuricic I, Calder PC. Korzystny wpływ wielonienasyconych kwasów 
tłuszczowych omega−6 i omega−3 na zdrowie człowieka: 
aktualizacja na 2021 r. Składniki odżywcze. 2021 Jul 
15;13(7):2421. doi: 10.3390/nu13072421 

 Wygodny sposób na zwiększenie 
spożycia antyoksydantów 

 Zawiera astaksantynę, jeden 
z najsilniejszych przeciwutleniaczy* 

 *  Nishida Y, Yamashita E, Wataru M. Quenching activities of common 
hydrophilic and lipophilic antioxidants against singlet oxygen using 
chemiluminescence detection system. Carotenoid Science. 
2007:11;16−20. doi: 10.11501/10996240. 

 WSPARCIE, KTÓREGO 
POTRZEBUJE TWOJE CIAŁO 
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 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 

naszych najpopularniejszych 
i najlepiej sprzedających się 

produktów. 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 

  a   WellnessPack 
Wellosophy dla mężczyzn
21 saszetek. 1 saszetka 
dziennie. 66,3 g. 8,10/szt.

38836   170,00  

  b   WellnessPack 
Wellosophy dla kobiet
21 saszetek. 1 saszetka 
dziennie. 66,3 g. 8,10/szt.

38838   170,00  

  TABLETKA ZAWIERAJĄCA 
22 NIEZBĘDNE WITAMINY 
I SKŁADNIKI MINERALNE 

  FORMUŁY ODPOWIADAJĄCE 
NA POTRZEBY ŻYWIENIOWE 
KOBIET I MĘŻCZYZN 

 UWIELBIANY PRZEZ MILIONY, 
STWORZONY DLA CIEBIE 

 Kultowe saszetki pełne 
dobrego samopoczucia 

 „Każdego ranka wyskakuję 
z łóżka pełna energii. 
Sztywność pleców zniknęła, 
a utrata pamięci znacznie się 
zmniejszyła.”
Sandra S - Oriflame.com 

a 

b 
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MIMO 
STRESUJĄCEGO 
DNIA 

  Przyjmuj 1 tabletkę 
dziennie 
podczas posiłku. 

 JAK STOSOWAĆ: 

     Magnez pochodzenia 
morskiego z witaminą B6 
Wellosophy
30 tabletek. 1 dziennie. 22 g 
1,93/szt.

44221   68,00

57,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,49 

 Magnez 
i witamina B6 
działają 
synergicznie, 
wspomagając 
relaksację fizyczną 
i psychiczną 

 NIEZBĘDNIK 
MIKAELI 
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     Shaker Wellosophy
Wymiary: 22 x 9,5 cm. 
Komora na płyn: 600 ml. 
Komora z przegrodą: 140 ml. 
Komora podstawowa: 200 ml. 
Materiał: PP, PE i stal 
nierdzewna. 

46664   65,00   
49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 48,51 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

     Kubek termiczny 
Wellosophy
Kubek: 9 x 13,6 x 28 cm. 
Słomka: 0,8 x 25,5 cm.
Materiał: stal nierdzewna, 
AS, PP, silikon. 

48543   155,00   
99,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 80,77 

     Zestaw taśm oporowych do ćwiczeń 
Wellosophy
Wymiary: 30 x 5 cm. Materiał: TPE, poliester. 

46719   60,00
CENA PREMIEROWA

44,99 
(–25%) 

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

 Przybliżone 
poziomy oporu:
Taśma 1 - 9-10 kg
Taśma 2 - 11-12 kg
Taśma 3 - 13-14 kg 

 Utrzymuje temperaturę zimnych 
lub gorących napojów do 6 godzin  

•  Główna komora na płyny
•  Środkowa przegroda na 

suplementy i przekąski
•  Dolna komora na dodatkowe 

porcje proszku 

 Idealny do pracy, w podróży 
- na każdą okazję 

 KUBEK 
TERMICZNY 

 SHAKER 
WELLOSOPHY 

 Nasze ciała potrzebują aktywności i nawodnienia - jeśli jest to obszar, który chciałbyś poprawić, 
te przydatne akcesoria pomogą ci osiągnąć twoje cele. 

 ĆWICZ Z WELLOSOPHY! 

 ZESTAW TAŚM OPOROWYCH 
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NA KONTROLĘ MASY CIAŁA 
 Nie wymaga obierania, 
krojenia ani siekania 
- wystarczy podgrzać 
z mlekiem** 

 ** mleka krowiego 1,5% tłuszczu 
lub napoju sojowego 

 ** mleka krowiego 1,5% tłuszczu 
lub napoju sojowego 

 Wystarczy dodać mleko** 
i dobrze wstrząsnąć, aż proszek 
całkowicie się rozpuści 

     Zestaw słomek wielokrotnego 
użytku Wellosophy
Słomka prosta: 6 x 214 mm, słomka 
wygięta: 6 x 206 mm. Szczoteczka: 
10 x 201 mm. Materiał: stal nierdzewna.
Etui: 54 x 245 mm. Materiał: bawełna 
z recyklingu. 

48542   26,00  
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 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 KAŻDY ZA 

 169,90
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 173,25 

  a   45306   SuperShake Wellosophy do kontroli 
masy ciała - smak waniliowy   25 g na porcję. 
21 porcji. 525 g.   323,62/kg   225,00    b   45307  
 SuperShake Wellosophy do kontroli masy ciała 
- smak czekoladowy   25 g na porcję. 21 porcji. 525 g.  
 323,62/kg   225,00    c   40745    SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała - smak grzybowy   25 g 
na porcję. 21 porcji. 525 g.   303,39/kg   225,00 

a b 

c 
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 ŻEL OCZYSZCZAJĄCY, SERUM, KREM DO TWARZY 

 POZNAJ ZESTAW 
PEŁNIA PIĘKNA: 
codzienny rytuał z suplementem, który dba 
o włosy, cerę i paznokcie od wewnątrz. 
Wegańska pielęgnacja skóry pomaga 
zapobiegać przedwczesnemu starzeniu się. 
To piękno dobrego samopoczucia zarówno 
od wewnątrz, jak i od zewnątrz. 
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 Codzienny podstawowy rytuał 
pielęgnacyjny pomaga zapobiegać 
przedwczesnemu starzeniu się skóry, 
zapewniając jej zdrowy wygląd 
i naturalny blask. 

 ŻEL OCZYSZCZAJĄCY, SERUM, KREM DO TWARZY 

     Zestaw Wellosophy 
Serce Rytuału
3 pełnowymiarowe produkty: 
żel oczyszczający, serum, krem 
do twarzy. 54,97/szt.

47847   236,00

164,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 92,32 

     Zestaw Wellosophy 
Pełnia Piękna
4 pełnowymiarowe produkty: 
żel oczyszczający, serum, krem 
do twarzy, Kompleks odżywczy 
Wellosophy dla skóry, włosów 
i paznokci (60 kapsułek). 66,25/szt.

47784   381,00

265,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 293,37 

 Zestaw tworzący podstawowy rytuał 
przeznaczony do stosowania przez  

30 DNI 
 PODSTAWOWY RYTUAŁ: 
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 c Maseczka do 
twarzy Wellosophy 
Złuszczanie i Energia
75 ml 466,53/l

45152   46,00   
34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,94

 a Serum-olejek do 
twarzy Wellosophy 
Odmłodzenie  
i Błogość
30 ml 1666,33/l

45147   70,00   
49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 53,90

 b Mgiełka do twarzy 
Wellosophy 
Nawilżenie i Energia
100 ml 399,90/l

45290   54,00   
39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 30,79

 d Kamień gua sha 
Wellosophy
Naturalny serpentyn. 
Wymiary: 8 x 5,5 cm. 

46661   40,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 30,80

MASECZKA 
ZŁUSZCZAJĄCA

Energetyzujący zapach  
z dodatkiem cytrynowego 
olejku eterycznego 
orzeźwia zmysły

Holistyczna pielęgnacja 
cery z silnie działającymi 
składnikami roślinnymi

Opracowany, by poprawić 
naturalną obronę skóry, 
wzmacniając i zachowując 
odporność bariery skórnej

Te modelujące narzędzie 
do masażu twarzy zmienia 
rutynę w pielęgnacyjny 
rytuał

SERUM-OLEJEK  
DO TWARZY

MGIEŁKA  
DO TWARZY GUA SHA

CUDA NATURY  
DLA NASTROJU I SKÓRY

Ożyw swoją skórę dzięki 
mocy grzybów shiitake Żeń-szeń syberyjski: 

adaptogen działający  
jak tarcza ochronna

Nasiona senesu:
adaptogen zwiększający 
blask

Jako część rytuału 
pielęgnacji cery pomaga 
zredukować drobne 
zmarszczki

a 

b 

c 

d 
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 NIE PRZEGAP! 

     Witamina D3 
Wellosophy
90 tabletek. 1 tabletka 
dziennie. 12 mcg witaminy D 
w tabletce. Masa netto: 9 g. 
0,53/szt.

44220   62,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 47,74 

 Wsparcie 
odporności 
dzięki 
witaminie D3 

 WITAMINA D 3 ZA JEDYNE 

 47,99 
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 PROSTA PIELĘGNACJA, 
KTÓRĄ POKOCHASZ 

 141 

 149 

 BIELSZE ZĘBY, 
PIĘKNIEJSZE UŚMIECHY! 

 Nowe, odświeżone pasty 
do zębów Optifresh teraz 
do 40% taniej - uśmiechnij się! 

 WONDER LASH x DUOLOGI 
= KOCHAMY TO! 

 Serum do włosów 
Bond Repair za 27,99 
przy zakupie nowej maskary 

 NAJLEPSZA OFERTA 
JEST TERAZ! 

 Nie przegap okazji: 
krem na pękające pięty 
teraz za jedyne 15,99 

 Zwalcz

uszkodzenia,

nadaj moc 

 Nowy poziom 

pielęgnacji 

stóp 
 Pi

el
ęg

na
cj

a 
ci

ał
a 
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 Zdrowie 
całej jamy 
ustnej 
dla całej 
rodziny 

 NOWOŚĆ 

 Formuła 
z niższą 
zawartością 
fluoru 
- dostosowana 
dla dzieci 

     Szczoteczka do zębów dla 
dzieci Optifresh Kids - miękka
Materiał: PP, TRP, Nylon. 
Wymiary: 14 x 1,5 cm. 1 szt. 

49135   13,00

6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,94 

     Pasta do zębów dla dzieci 
Optifresh Kids o smaku 
truskawkowym
50 ml 259,80/l

49130   22,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,04 
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  d   Szczoteczka do wrażliwych 
zębów Optifresh All in One 
- miękka
Materiał: PP, TRP, Nylon. 
Wymiary: 19 x 1,5 cm. 1 szt.  

49137   14,00

6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,94 

  a   Wybielająca 
pasta do zębów 
Optifresh Pro
100 ml 199,90/l

49127   31,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

  b   Pasta do zębów 
Optifresh Maximum 
Fresh
100 ml 199,90/l

49128   31,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

  c   Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One - średnia
Materiał: PP, TRP, Nylon. 
Wymiary: 19 x 1,5 cm, 1szt.  

49136   14,00

6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,94 

  e   49129   Pasta do zębów 
Optifresh z naturalnymi 
olejkami   100 ml   310,00/l   31,00       
f   49126   Pasta do zębów 
wrażliwych Optifresh   75 ml  
 413,33/l   31,00    

a 

b 

c 

d e 
f 
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 NOWOŚĆ  WYBIELAJĄCA 

 DŁUGOTRWAŁA 
ŚWIEŻOŚĆ 



Optimal glide.

Suitable for shaving 
the intimate area.

132

  b   Maszynka do golenia
14 x 4,6 x 2,4 cm. Uchwyt: TPR, 
50% PS z recyklingu. Ostrze: PS, 
stal nierdzewna. 

46412   38,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,26 

  c   Wymienne ostrza 
do golarki - 2 sztuki
4,6 x 3,5 x 2,5 cm. PS, 
stal nierdzewna. 

46413   32,00

21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,64 

  a   Kojący żel do golenia 
Feminelle z aloesem
150 ml 133,27/l

46367   31,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,85 

  d   Trymer do twarzy 
i ciała Beam
ABS, stal nierdzewna, PC. 
18 x 2,6 cm. 

46028   150,00   
109,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 84,62 

d 

a 

b 

c 

 Odpowiedni 
do ciała i okolic 

intymnych 

 Dwie różne głowice: 
do golenia twarzy lub bikini 

  e   Trymer 4 w 1
ABS, stal nierdzewna. 
13,4 x 2,4 cm. 

45847   175,00   
119,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 134,75 

e 

 Optymalna 
gładkość 



Gynecologically tested.
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  e   Odświeżający 
płyn do higieny 
intymnej Feminelle 
z wodą różaną
300 ml 116,67/l

47099   35,00  

  f   Odświeżający 
płyn do higieny 
intymnej Feminelle 
z wodą różaną 
- wkład 
uzupełniający
300 ml 86,67/l

47452   26,00  

  d   Nawilżający płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle z kwasem 
hialuronowym 
i ekstraktem 
z brzoskwini
300 ml 116,67/l

46966   35,00  

  b   Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle z aloesem 
- wkład uzupełniający
300 ml 59,97/l

47451   26,00

17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,31 

  a   Łagodny płyn do higieny 
intymnej Feminelle 
z ekstraktem z bawełny
300 ml 83,30/l

46964   35,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,39 

  c   Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle z aloesem
300 ml 83,30/l

46965   35,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,39 

a 

b 

c 

d e f 

 Testowane 
dermatologicznie, 

ginekologicznie 
i alergologicznie. 
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 Łagodna formuła 
o zrównoważonym pH 
pomaga zachować 
równowagę okolic 
intymnych 

 Idealny w okresie 
dojrzewania, 
gdy skóra jest podatna 
na dyskomfort 
z powodu suchości 
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 Odpowiedni dla 
aktywnych: szybko 
schnie i natychmiast 
chroni. Szczelne 
opakowanie. 

 EXTREME  EVEN TONE 

 Z technologią 
Even Tone, która ma 
moc przywracania 
naturalnego 
kolorytu skóry 
pod pachami. 

  b   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 259,80/l

33142   20,00   
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,69 

  d   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Power Move
150 ml 199,93/l

46382   37,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,62 

  c   Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Activelle Power Move
50 ml 259,80/l

46381   20,00   
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,69 

  a   Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Activelle Even Tone
50 ml 259,80/l

43926   20,00   
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,49 

a 

b 

c 

d 

 POWER MOVE 

 Maksymalna ochrona przed wilgocią 
i nieprzyjemnym zapachem podczas 
i po treningu 

 AKTYWNIE 
I ŚWIEŻO 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  
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     Kamień gua sha 
do ciała
Materiał: żywica. 
Wymiary: 18,3 x 0,8 cm. 

47532   45,00  

     Ujędrniający żel-krem 
The Body Edition
150 ml 480,00/l

41819   72,00  

     Koncentrat przeciw rozstępom 
The Body Edition
125 ml 576,00/l

41827   72,00  

  a   Wygładzający scrub 
do ciała The Body Edition
150 ml 199,93/l

44370   49,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,09 

  c    Masażer antycellulitowy 
The Body Edition
Wymiary: uchwyt: 13,8 x 8,5 cm; 
rolki: 5 x 3,6 cm
Materiał: plastik AS, TPR 

46015   46,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,55 

  b   Żel antycellulitowy 
The Body Edition
150 ml 333,27/l

41817   72,00   49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 33,99 

 KLINICZNIE UDOWODNIONA 

REDUKCJA WIDOCZNOŚCI CELLULITU 
W CIĄGU 28 DNI∆ 

a b 

c 
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 Lekko naciskając przesuwaj masażer 
po skórze ruchami w górę i w dół. 
Stosuj z żelem antycellulitowym 
The Body Edition. 

 Delikatnie wmasuj 
w skórę okrężnymi 
ruchami. 

 Delikatnie wmasuj peeling 
w wilgotną skórę, a następnie 
dokładnie spłucz ciepłą wodą. 

 1. PRZYGOTOWANIE  2. KURACJA  3. UDOSKONALANIE EFEKTÓW 

 PRZED  PO 

 ∆Test kliniczny 

Żel antycellulitowy 
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     Ochronny krem 
do rąk i paznokci 
Love Nature 
z organiczną 
marakują
75 ml 173,20/l

47202   18,00   
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,69 

     Ochronny krem 
do rąk i paznokci 
Love Nature 
z organicznym 
olejkiem 
z makadamia
150 ml 119,93/l

45425   25,00   
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,85 

     Rękawiczki do nawilżania
Materiał: bawełna, elastan,  
włókno metalizowane. 
Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   39,00   25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 30,03 

  a   Odświeżający żel 
pod prysznic Love Nature 
z organiczną wodą kokosową 
i melonem
500 ml 59,98/l

41265   42,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

  b   Rękawica złuszczająca
Materiał: 30% poliester 
z recyklingu. Opakowanie 
plastikowe w 100% z recyklingu. 
Wymiary: 18 x 14 cm. 

47542   18,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,69 

 Usuwa martwe komórki 
naskórka 

 500 ml 

a 

b 

  c   41362   Szampon 2 w 1 Love Nature z organicznym olejkiem 
z awokado i rumiankiem do każdego rodzaju włosów   500 ml  
 98,00/l   49,00    d   47670   Myjka do kąpieli Love Nature   Materiał: 
RPE, poliester. Wymiary: 16 x 11,5 cm.   24,00    e   41283   Odżywczy 
olejek do twarzy, ciała i włosów Love Nature z organicznym 
olejem z awokado   100 ml   460,00/l   46,00    f   46371   Odżywcza 
maska do włosów bez spłukiwania Love Nature Up-Loved 
z kwiatem bananowca z upcyklingu i organicznymi acai   
150 ml   206,67/l   31,00 

c 

d e f 
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  d   Żel pod prysznic 
Simple Joys 
Love Nature 
z organicznym 
ananasem
250 ml 59,96/l

47010   23,00   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,99 

  b   Żel do mycia ciała 
i włosów Love Nature 
Marine Adventure 
z organiczną wodą 
kokosową
250 ml 99,96/l

46364   34,00   
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,55 

  c   Żel pod prysznic 
Simple Joys Love 
Nature z organiczną 
truskawką
250 ml 59,96/l

47193   23,00   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,99 

  a   Mydło Love Nature 
Marine Adventure 
z organiczną wodą 
kokosową
75 g 133,20/kg

46365   12,00   
9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,92 
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A  DOBRY 
POCZĄTEK DNIA 

a 

b c d 

  e   46987   Żel pod prysznic Simple Joys Love Nature 
z organicznym mango   250 ml   92,00/l   23,00    f   47009   Żel pod 
prysznic Simple Joys Love Nature z organicznym aloesem   250 ml  
 92,00/l   23,00    g   46370   Energetyzujący żel pod prysznic Love 
Nature Up-Loved z cytryną z upcyklingu, organiczną marchwią 
i imbirem   250 ml   108,00/l   27,00 

e f g 
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a 

b 

c 
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 d Odżywcza  
maska do włosów 
Love Nature  
z organicznym 
awokado
30 ml 266,33/l

43154   11,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,94

ODŻYWCZA

 c Regenerująca 
maska do włosów 
Love Nature  
z organiczną papają
30 ml 266,33/l

41312   11,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 4,61

REGENERUJĄCA

 b Wzmacniająca 
maska do włosów 
Love Nature  
z organicznym 
bananem
30 ml 266,33/l

43661   11,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 4,61

WZMACNIAJĄCA

 a Oczyszczający 
scrub do skóry głowy 
Love Nature z węglem 
i organiczną miętą
20 ml 399,50/l

43253   11,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,49

OCZYSZCZAJĄCY

7,99
KAŻDY ZA
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  a   Odżywczy 
olejek do włosów 
Love Nature 
z olejkiem kokosowym
100 ml 179,90/l

41568   32,00

17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,31 

  b   Szampon 
Love Nature 
z organiczną 
pszenicą i kokosem 
do włosów suchych
250 ml 99,96/l

41292   32,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,70 

  c   Odżywka 
Love Nature 
z organiczną 
pszenicą i kokosem 
do włosów suchych
250 ml 99,96/l

41295   32,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,70 

  d   Olejek na gorąco 
Love Nature 
z organiczną 
pszenicą i kokosem 
do włosów suchych
15 ml 532,67/l

41308   14,00

7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,99 

a 

b 

c 
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A  POZWÓL NATURZE 
ODŻYWIAĆ TWOJE WŁOSY 

 o właściwościach 
pielęgnujących 
i odżywczych, 
dzięki czemu 
jest idealnym 
rozwiązaniem 
dla suchych 
i zniszczonych 
włosów. 

 OLEJ KOKOSOWY 

 PSZENICA I KOKOS 
 Białko pszenicy tworzy warstwę ochronną, która wzmacnia i chroni 
suche, zniszczone włosy. Wraz z olejem kokosowym tworzą idealny 
duet do pielęgnacji włosów. 
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 Której pielęgnacji włosów potrzebujesz? 

 Suche lub 
zniszczone 

włosy? 

 
SZAMPON 

INTENSYWNIE 
REGENERUJĄCY 

 SZAMPON PRZECIW 
MIEDZIANYM 
REFLEKSOM 

 SZAMPON 
PRZECIW WYPADANIU 

WŁOSÓW 

 SZAMPON 
PODKREŚLAJĄCY 

LOKI 

  SUCHY SZAMPON 
KONTROLUJĄCY 

PRZETŁUSZCZANIE SIĘ 
WŁOSÓW 

 Za dużo 
miedzianych 

tonów? 

 Delikatne, 
cienkie włosy? 

 Puszące się, 
słabo 

zdefiniowane 
loki? 

 Przetłuszczające 
się włosy między 

myciami? 

  a   Szampon 
intensywnie 
regenerujący 
DUOLOGI
250 ml 111,96/l

44950   41,00
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 19,54 

  b   Szampon do 
włosów przeciw 
miedzianym 
refleksom 
DUOLOGI
200 ml 139,95/l

46624   41,00
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 20,01 

  c   Szampon 
przeciw 
wypadaniu 
włosów 
DUOLOGI
250 ml 111,96/l

44955   41,00
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 20,01 

  d   Szampon 
podkreślający 
loki DUOLOGI
200 ml 139,95/l

46622   41,00
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 20,01 

  e   Suchy szampon 
kontrolujący 
przetłuszczanie się 
włosów DUOLOGI
150 ml 186,60/l

44962   41,00
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 20,01 

 27,99  KAŻDY SZAMPON ZA 

a b c d e 
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     Regenerujące serum 
na noc DUOLOGI 
Bond Repair
150 ml 233,27/l

47262   55,00

34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,55 

 Kocham to! 
 Głęboka regeneracja: 
mocne, lśniące włosy  

 CHCESZ, BY TWOJE WŁOSY BYŁY 
MOCNIEJSZE, GŁADSZE I BARDZIEJ 
LŚNIĄCE? 
Linia Duologi Bond Repair 
działa głęboko w korze włosa, 
odbudowując, wzmacniając 
i chroniąc każde pasmo 
od nasady aż po końce. Efekt? 
Mocne, piękne i lśniące włosy! 

 JAK UŻYWAĆ:
Nakładaj raz w tygodniu 
wieczorem i pozostaw 
na co najmniej 8 godzin. 
Spłucz rano. 

 PI
EL
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A 
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 SERUM DO WŁOSÓW NA NOC ZA JEDYNE
przy zakupie nowego tuszu do rzęs Wonder Lash  27,99 
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     Podwójny grzebień do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 18,6 x 5 x 7 cm. PP. 

46402   15,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,15 

     Szeroka szczotka do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 8,9 x 4 cm. PP, ABS, 
nylon, TPR. 

46362   38,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,70 

     Szczotka do stylizacji włosów 
StylerPRO
Wymiary: 23,6 x 7,5 x 4,5 cm. ABS, 
PP, TPR. 

46361   38,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,70 

     Grzebień do tapirowania 
włosów StylerPRO
20,7 x 3 x 9 cm. PP, PS. 

46403   20,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,23 

     Elastyczna szczotka 
do włosów StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 6,1 x 3,6 cm. PP, 
ABS, nylon. 

46359   32,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,39 

     Maska do włosów przeciw 
miedzianym refleksom 
DUOLOGI
200 ml 164,95/l

46623   51,00   
32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,40 

     Krem bez spłukiwania 
podkreślający loki 
DUOLOGI
150 ml 166,60/l

45436   33,00   
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,24 

 Zneutralizuj żółte tony 
i wyeksponuj swój chłodny 
blond, siwe lub srebrne 
włosy dzięki linii przeciw 
miedzianym refleksom 
Duologi! 

 Sprężyste i wyraziste 
loki dzięki kosmetykom 
podkreślającym loki 
Duologi do włosów 
typu 2b-3c. 
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     Żel do stylizacji włosów 
DUOLOGI
150 ml 166,60/l

46985   33,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,24 

     Upiększający włosy 
spray CC DUOLOGI
150 ml 186,60/l

44968   43,00

27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,93 

 PI
EL
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 Wielofunkcyjny krem 
do włosów upiększa 
i pielęgnuje włosy 
każdego dnia, nadając 
im jedwabistą miękkość 
oraz blask i jednocześnie 
ujarzmiając puszenie się. 

 Mocno utrwalający, 
nieklejący żel 
zapewniający 
48-godzinną kontrolę 
nad fryzurą. Szybko 
wysycha, nie obciąża 
włosów i nie pozostawia 
osadu. 

 UPIĘKSZANIE  STYLIZACJA 

 EDYCJA LIMITOWANA  

 Dwie duże kokardy w kolorze 
czerwonym i białym do różnych 
stylizacji 

     Spinki do włosów 
Winter’s Embrace
Wymiary: 17 x 15 cm. Materiał: 
poliester, żelazo. 2 sztuki w zestawie. 

48546   52,00

32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,40 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  
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     Bogata 
kremowa 
odżywka 
DUOLOGI
150 ml 273,33/l

44960   41,00  

     Lekka kremowa 
odżywka 
DUOLOGI
150 ml 273,33/l

44961   41,00  

     Tonik do skóry 
głowy przeciw 
wypadaniu 
włosów 
DUOLOGI
75 ml 733,33/l

44967   55,00  

     Serum przeciw 
rozdwajaniu się 
włosów 
DUOLOGI
30 ml 1433,33/l

44964   43,00  

     Intensywnie 
regenerująca 
maska 
do włosów 
DUOLOGI
200 ml 215,00/l

44963   
43,00  

     Regenerujący 
pre-szampon 
DUOLOGI Bond 
Repair
150 ml 340,00/l

46984   51,00  

     Peeling 
oczyszczający 
skórę głowy 
DUOLOGI
75 ml 333,33/l

44966   25,00  

     Przeciwłupieżowy 
szampon 
oczyszczający 
DUOLOGI
250 ml 164,00/l

44951   41,00  

     Szampon 
chroniący kolor 
włosów 
farbowanych 
DUOLOGI
200 ml 205,00/l

44956   41,00  

     Spray 
termoochronny 
DUOLOGI
150 ml 286,67/l

45438   43,00  

 NOWY, 
SPERSONALIZOWANY 
RYTUAŁ PIELĘGNACJI 
WŁOSÓW 
 SZAMPONY  ODŻYWKI 

 PROBLEM? ROZWIĄZANIE! 

Peeling 
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  b   Regenerujący olejek 
do włosów na noc Eleo
50 ml 899,80/l

38602   62,00

44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 30,79 

  a   Satynowy turban 
Artic Ritual
Wymiary: 69 x 25,5 cm, 
Materiał: poliester, nylon. 

48915   62,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 33,99 
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  c   Szczotka do włosów 
Layers Of You
Wymiary: 15 x 6 x 3 cm. 
Materiał: ABS.  

48526   38,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,62 

a 

b 

c 

 Nowy poziom pielęgnacji 
włosów: dwustronny turban 
2 w 1 - podszewka z mikrofibry 
szybko suszy włosy, 
a satynowa strona je chroni. 

 Elastyczne wykończenie 
dopasowuje się do 
każdej długości włosów 
i doskonale utrzymuje 
pasma 

 2 W 1: SUSZENIE 
I OCHRONA 

 NOWA 
EDYCJA LIMITOWANA 

 EDYCJA LIMITOWANA  
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  b   Nawilżający krem 
do stóp na noc Feet Up 
Everyday
75 ml 173,20/l

46373   21,00   
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,54 

  a   Obcinacz do 
paznokci Feet Up 
Everyday
 Materiał: Stal węglowa. 
8,2 x 1,5 cm 

47423   23,00   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,71 

a 

b 

 EDYCJA LIMITOWANA  

     Antyperspiracyjny 
krem do stóp Feet Up 
Everyday
75 ml 280,00/l

46374   21,00  

     Odżywcza maska 
do stóp Feet Up 
Everyday
20 ml 600,00/l

46377   12,00  

     Odżywczy krem 
do stóp z masłem 
shea i śliwką Feet Up 
75 ml 280,00/l

46636   21,00  

     Pumeks do stóp Feet Up 
Everyday
Materiał: Pumeks, TPR, PET. 
9,5 x 5,7 x 3 cm 

47424   20,00  
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 Naturalne olejki 
z eukaliptusa i mięty 
pieprzowej sprawiają, 
że stopy są wolne od 
nieprzyjemnego zapachu 
i doskonale odświeżone. 

 PI
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 ROZMIAR 
JUMBO 

  a   Zmiękczający krem 
do stóp Feet Up Everyday
150 ml 133,27/l

46375   31,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,85 

  b   Pilnik do stóp Feet Up 
Everyday
Wymiary: 18,3 x 4,4 cm. 
Materiał: papier piaskowy, PS.  

47426   20,00   
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,23 

  c   Odświeżający spray 
do stóp Feet Up Everyday
250 ml 151,96/l

46376   49,00   
37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,40 

a 

b 

c 

 PODZIWIAJ SWOJE MIĘKKIE, 
ZDROWE STOPY 
 Z rumiankiem i jojobą, 
by stopy były gładkie, 
nawilżone i odżywione. 
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     Żelowe skarpetki 
Expert
Rozmiar: (22,5 cm) 
Eur 36-39, US 6-8, 
UK 4-6. Materiał: 
50% poliester i 50% TPR 

47672   52,00  

     Pilnik do stóp Expert
Materiał: 50% plastik z recyklingu, 
papier piaskowy. Wymiary: 23 x 6,5 cm. 

47427   26,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,02 

Ścinacz do zrogowaciałego 
naskórka Expert
Materiał: 50% plastik z recyklingu, 
stal nierdzewna. Wymiary: 3,1 x 14,8 cm. 

47428   36,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,70 

 Ergonomiczna 
konstrukcja 

 Gruboziarnista 
i drobnoziarnista 
powierzchnia 

 Stal nierdzewna 

 Ergonomiczny design 

  a   46983   Intensywnie 
nawilżająca maska do stóp 
Feet Up Expert   100 ml  
 400,00/l   40,00    
b   46982   Antyperspiracyjny 
spray do stop 48h Feet Up 
Expert    150 ml. Metalowe 
opakowanie.   266,67/l   40,00 

a 

b 

 EDYCJA
LIMITOWANA  
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 ﻿Krem wygładzający 
na pękające pięty 
Feet Up Expert
75 ml 213,20/l

47008   31,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,85

 ﻿Serum zmiękczające 
modzele Feet Up 
Expert
30 ml 533,00/l

46981   31,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,85

ΔPotwierdzone klinicznie

Popękana skóra 
ulega widocznej 
poprawie w ciągu  
3 dniΔ

Mocznik  
głęboko nawilża  
i regeneruje skórę Kwas salicylowy 

zmiękcza  
i "rozluźnia" 
zrogowaciały 
naskórek, 
ułatwiając  
jego usunięcie

PRZED

PO

NIE PRZEGAP!

KAŻDY ZA JEDYNE

15,99
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 W te Walentynki 
celebrujemy iskierki, 
które sprawiają, że każdy 
dzień jest wyjątkowy. 
Pozwól naszym 
kochającym piękno 
amorkom podzielić się 
swoimi sekretami - dzięki 
nim twoja codzienna 
rutyna stanie się historią 
miłosną. 

 PIĘKNE ISKIERKI 
MIŁOŚCI  

 Pozwól sobie 
na małe luksusy, 
które cię 
rozpromienią 
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 Mięta energetyzuje, malina 
złuszcza - prysznic staje się 
źródłem twojego blasku! 
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 DO 40% TANIEJ 
a 

b 

c d 

 500 ml 

  a   Złuszczający 
żel pod prysznic 
Love Nature 
z organiczną 
miętą i maliną
250 ml 79,96/l

41493   30,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

  b   Złuszczające 
mydło Love Nature 
z organiczną miętą 
i maliną
75 g 106,53/kg

41277   12,00   
7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,52 

  d   Złuszczający 
żel pod prysznic 
Love Nature 
z organiczną 
miętą i maliną
500 ml 69,98/l

41496   49,00   
34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,25 

  c   Energetyzujący 
balsam do ciała 
Love Nature 
z organiczną 
miętą i maliną
500 ml 75,98/l

41505   65,00   
37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 33,10 
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 Sprawia, że skóra jest 
miękka, gładka, 
nawilżona i chroniona 

 Doskonałe 
24-godzinne 
nawilżenie∆ 

 Gładkie, dokładne golenie 
może być iskrą, która uczyni 
jego dzień lepszym. 
A wyrafinowany zapach, 
który pozostaje na jego 
skórze sprawi, że... 
twój też będzie lepszy! 

 SEKRET 
KUPIDYNA 

 ∆ Test kliniczny 

 DO 

50% 

TANIEJ 

  b   Żel po goleniu 
North for Men 
by Giordani Gold
50 ml 219,80/l

47271   23,00   
10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

  a   Oczyszczająca 
pianka do golenia 
2 w 1 North for Men 
by Giordani Gold
200 ml 149,95/l

47270   46,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

a 

b 
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 72h ochrony 
przed nieprzyjemnym 
zapachem, natychmiastowy 
efekt chłodzenia 

 Udoskonalona technologia Arctic Pro 
Defence oczyszcza, nawilża i chroni 
skórę 

 2 w 1: do włosów i ciała 

 Dla mężczyzny, 
który rozpala twój dzień 

 Piękne iskierki miłości  

  c   Nawilżający żel do twarzy 
2 w 1 North For Men Subzero
50 ml 259,80/l

46149   21,00   12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,23 

  b   Żel do mycia ciała i włosów 
North For Men Subzero
250 ml 79,96/l

46631   30,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,85 

  a   Dezodorant w kulce 
North For Men Subzero
50 ml 239,80/l

46633   20,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,49 

 Natychmiastowy efekt 
chłodzenia i 12 godzin 
odświeżającego 
zapachu 

 DO 40% TANIEJ 

a 

b 

c 
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  a   Krem do rąk 
Love Magnet
75 ml 133,20/l

42469   16,00   
9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,32 

  b   Mydło 
Love Magnet
75 g 106,53/kg

42470   12,00   
7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,94 

 DO

 35% 
TANIEJ 

 Delikatnie oczyszcza 
dłonie, nadając im 
magnetyzujący zapach 
romantycznych 
kwiatów i kuszącej 
wiśni. 

 SEKRET 
KUPIDYNA 
 Miękkie dłonie, słodki 
zapach - każdy dotyk 
sprawia, że serce bije 
szybciej. 

a 

b 
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  a   Mydło 
Ray of Sunshine
75 g 106,53/kg

46639   12,00   7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,99 

  c   Krem do rąk 
Ray of Sunshine
75 ml 133,20/l

46640   16,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,69 

  b   Żel pod prysznic 
Ray of Sunshine
250 ml 51,96/l

46641   23,00   12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,54 

•  W pięknym opakowaniu 

•  Nasycone delikatnymi nutami 
kwiatu mimozy 

 Jasny, podnoszący na duchu i poprawiający 
samopoczucie, zapach Ray of Sunshine zmienia 
codzienną pielęgnację w chwile czystej radości. 

 Kwiatowa rozkosz dla ciała 
 Piękne iskierki miłości  

 DO 40% TANIEJ 

a 

b 

c 
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  d   Gąbka kąpielowa 
Wonder Tale
Wymiary: 12 x 9 x 3 cm. 
Materiał: pianka PU; 
sznurek i strona 
dekoracyjna: 100% 
poliester z recyklingu. 

48548   15,00   
8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,69 

  c   Płyn do kąpieli 
Wonder Tale
300 ml 66,63/l

47198   30,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,39 

  b   Krem do rąk 
Wonder Tale
75 ml 133,20/l

47200   16,00   
9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,69 

  a   Mydło 
Wonder Tale
75 g 106,53/kg

47199   12,00   
7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,15 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 DO

 40% 
TANIEJ 

 Nawilża skórę 
i pozostawia cudowny, 
orzechowy zapach 

 Zapach lśniących 
kasztanów i tonki 

 Z motywem wróżki 

 Duża: szybsze 
oczyszczanie 

a 
b 

c 

d 
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 Miękkość, słodycz, uściski i uśmiechy 
- kosmetyki Love Nature z olejkiem 
z pestek dyni i ekstraktem z cynamonu 
są jak deser dla zmysłów i codzienny 
przytulas dla skóry. 

 Przysmaki dla skóry 
 Piękne iskierki miłości  

  c   Mydło Love Nature 
Sweet Delights z organiczną 
dynią i cynamonem
75 g 106,53/kg

47274   12,00   7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,15 

  a   Krem do rąk i ciała 
Love Nature Sweet Delights 
z organiczną dynią 
i cynamonem
150 ml 133,27/l

47275   42,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,93 

  b   Kremowy żel pod prysznic 
Love Nature Sweet Delights 
z organiczną dynią 
i cynamonem
250 ml 71,96/l

47273   27,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,85 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 DO 50% TANIEJ 

a 

b 

c 
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  a   Regenerujący 
balsam Tender Care 
- edycja 
jubileuszowa
10,5 ml 1237,14/l

48649   21,00   
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,23 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 Miej jeden z tych małych słoiczków magii zawsze 
przy sobie - bo każdy dotyk powinien być jak miłość. 

 SEKRET 
KUPIDYNA 

 Tę torebkę na 
prezent znajdziesz 
na str. 14 

 DO 40% TANIEJ 

  b   Regenerujący 
balsam Tender 
Care Czarna 
Porzeczka
10,5 ml 1237,14/l

36151   21,00   
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,54 

a 

b 
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 Rozświetl każdą chwilę dzięki trio Tender Care 
- wielofunkcyjnym balsamom z formułami 
w ponad 99% pochodzenia naturalnego, 
które zmiękczają, koją, odżywiają 
i pielęgnują usta oraz skórę. 

 Małe skarby o wielkiej mocy 
 Piękne iskierki miłości  

 Słodka 
Śliwka 

 Naturalny 
- edycja 
jubileuszowa 

 Czarna 
Porzeczka 

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

     Zestaw balsamów 
Tender Care: Czarna 
Porzeczka, Naturalny 
- edycja jubileuszowa, 
Słodka Śliwka
3 x 10,5 ml 2856,19/l

48675   63,00
CENA PREMIEROWA

29,99 
(–52%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,09 

 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 

naszych najpopularniejszych 
i najlepiej sprzedających się 

produktów. 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 

 

50% 
TANIEJ 
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  b   Żel do mycia rąk i ciała 
Mak i Wanilia Essense&Co.
Testowany dermatologicznie. 
300 ml. 93,30/l

45799   47,00   27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 36,19 

  a   Balsam do ciała 
Mak i Wanilia Essense&Co.
Testowany dermatologicznie. 
300 ml. 119,97/l

45800   58,00   35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 44,66 

 Kiedy olejki eteryczne spotykają się 
z pięknym zapachem, każda chwila 
pielęgnacji staje się miłosną nutą 
dla twoich zmysłów. 

 SEKRET 
KUPIDYNA 

 Nadaje skórze delikatny 
zapach - zmysłowego 
maku i ciepłej wanilii 

a 

b 



161

  b   Żel do mycia rąk i ciała 
Lotos i Cedr Essense&Co.
300 ml 93,30/l

47267   47,00   27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,01 

  a   Balsam do ciała 
Lotos i Cedr Essense&Co.
300 ml 119,97/l

47268   58,00   35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,63 

 Wyrafinowany zapach 
lotosu i drzewa cedrowego 

a 

b 

 DO 40% TANIEJ 
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 Pachnący żelowy peeling 
do ciała z naturalnymi 
drobinkami 
złuszczającymi sprawia, 
że skóra jest nawilżona, 
miękka, gładka 
i elastyczna. 

 Bogaty, odżywczy krem 
do rąk zapewnia dłoniom 
intensywne nawilżenie 
przez cały dzień 

  a   Szczotka do ciała 
Golden
Materiał: ABS, guma, 
nylon. Wymiary: 
11 x 8,8 x 6 cm. 

47669   42,00   
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,34 

  b   Wygładzający scrub 
do ciała Milk&Honey 
Gold
200 ml 149,95/l

46969   49,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

  c   Nawilżający krem 
do rąk Milk&Honey 
Gold
75 ml 199,87/l

47224   21,00   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,23 

 DO 

40% 

TANIEJ 

 Złuszcza i energetyzuje skórę 

 Złota pielęgnacja: promienna 
skóra i jedwabiste włosy 

 Piękne iskierki miłości  

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

a 

b 

c 
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 NOWOŚĆ 

  a   Odżywczy 
szampon do włosów 
Milk&Honey Gold
250 ml 99,96/l

47697   36,00
CENA 
PREMIEROWA

24,99 
(–30%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,24 

  b   Odżywka 
do włosów 
Milk&Honey Gold
250 ml 99,96/l

47698   36,00
CENA 
PREMIEROWA

24,99 
(–30%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,24 

 Nadaje włosom 
jedwabistą miękkość 
i blask 

 Pomaga przywrócić 
blask i witalność 

     Grzebień do włosów 
Golden
Materiał: ABS 
pochodzący w 50% 
z recyklingu. Wymiary: 
15,7 x 6,2 x 0,4 cm. 

48922   21,00
CENA 
PREMIEROWA

17,99 
(–14%) 

 GRZEBIEŃ DO WŁOSÓW ZA JEDYNE 9,99 
przy zakupie dowolnego produktu Milk&Honey z tego katalogu 

 DO 30% TANIEJ 

a 

b 

 NOWA 
EDYCJA LIMITOWANA 

 GW
IA

ZD
Y 

PI
ĘK

NA
 



 CZATUJ Z NAMI 
PRZEZ CHATBOT NA

ORIFLAME.PL 
 ORIFLAME POLAND Sp. z o. o. 
ul. Prosta 51, 00-838 Warszawa 
www.oriflame.pl 

 PL  CZEŚĆ! 
 Copyright ©2026 Oriflame Cosmetics AG 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 
 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) 
kryteria naszych 
najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów. 

c 

a 

b 

 kod: 153933.1 

 DAR MIŁOŚCI: 

złote trio pielęgnacji 

 DO 

50% 
TANIEJ 

  a   Kremowy 
żel pod prysznic 
Milk&Honey Gold
250 ml 67,96/l

46970   30,00   
16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,85 

  b   Mydło 
Milk&Honey Gold
90 g 88,78/kg

46971   16,00   
7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,49 

  c   Odżywczy 
krem do rąk i ciała 
Milk&Honey Gold
250 ml 87,96/l

46968   46,00   
21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,70 

 Zawiera organicznie 
pozyskiwane ekstrakty 
z mleka i miodu, 
które intensywnie nawilżają 
i odżywiają skórę. 

 GŁÓWNE SKŁADNIKI 




